



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Processo/Ano: 710/2023

Nº Licitação: 32

Unidade Gestora: 2 - Prefeitura Municipal de Agudos

Objeto: (SRP) SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS para Futura e Eventual Aquisição de forma parcelada de Materiais de Construção para atender de Diversas Secretarias do Município de Agudos/SP

Modalidade: PREGÃO

Edital/Ano: 59/2023

PREÂMBULO

No dia 18 de Abril de 2023, as 09:00 horas reuniram-se na Prefeitura Municipal de Agudos, o Pregoeiro LEANDRO PEREIRA FIGUEREDO, e a Equipe de Apoio: ANTONIO MARCOS MESSIAS, FRANCELINA CRISTINA ALVES designados nos autos do processo supracitado para a sessão pública deste Pregão Presencial.

Aberta a sessão, iniciou-se o exame dos documentos dos interessados ou representantes presentes para comprovação da existência dos poderes necessários para a formulação das propostas e prática de todos os demais atos inerentes ao certame.

CRENCIAMENTO

Fornecedores Credenciados

| Fornecedor | Tipo | Representante | Documento |
|---|------|----------------------------|----------------|
| 3618 COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | MARCO AURELIO SANDRI | 096.192.188-92 |
| 21901 GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA | ME | HERNANI GOGLIANO JUNIOR | 043.038.748-25 |
| 25627 R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | ADEMIR DOS SANTOS | 072.801.008-99 |
| 14480 SANDRI MAT BASICO PARA CONSTRUÇÃO LTDA | ME | GUILHERME NAZIOZENO SANDRI | 488.775.188-55 |

Fornecedores Não Credenciados

| Fornecedor | Tipo | Representante | Documento |
|---------------------------|--------|---------------|-----------|
| 22902 CONTATTOS MAIS LTDA | Outros | | |

O pregoeiro comunicou o encerramento do credenciamento.

Em seguida foram recebidas as declarações dos Fornecedores Credenciados ou seus Representantes dando ciência de que cumprem plenamente os requisitos de Habilitação estabelecidos no Edital, e os Envelopes contendo a Proposta e os Documentos de Habilitação, respectivamente.

Ato contínuo, foram abertos os Envelopes contendo as Propostas e, com a colaboração dos membros da Equipe de Apoio, o Pregoeiro examinou a compatibilidade do Objeto, Prazos e Condições de Fornecimento ou de Execução, com aqueles definidos no Edital, desclassificando as propostas incompatíveis com as exigências contidas no Ato Convocatório e selecionando entre os autores das demais propostas, os licitantes que participarão da Fase de Lances em razão dos preços propostos, nos termos dos incisos VIII e IX do artigo 4º da Lei Federal nº 10.520, de 17/07/2002.

Em seguida o Pregoeiro convidou individualmente os autores das propostas selecionadas a formular lances. A partir do autor da proposta de maior preço e os demais em ordem decrescente de valor. A sequência de ofertas de lances ocorreu da seguinte forma:

JULGAMENTO

Propostas e Lances

ITENS DO PROCESSO

| Item: 1 | 115049187-AREIA GROSSA 1 MT | | | | | | ENCERRADO |
|--|-----------------------------|----------------|-------------|--------------|---------------------|----------|-----------|
| Fase: Apresentação de Propostas | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 14480-SANDRI MAT BASICO PARA CONSTRUÇÃO LTDA | ME | 6.100,0000 M | 155,0000 | 945.500,0000 | | | |
| Fase: NEGOCIAÇÃO | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 14480-SANDRI MAT BASICO PARA CONSTRUÇÃO LTDA | ME | 6.100,0000 M | 154,2000 | 940.620,0000 | 18/04/2023 09:44:17 | | |
| Item: 2 | 115049193-AREIA FINA 1 MT | | | | | | ENCERRADO |
| Fase: Apresentação de Propostas | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 14480-SANDRI MAT BASICO PARA CONSTRUÇÃO LTDA | ME | 3.250,0000 M | 99,9000 | 324.675,0000 | | | |
| Fase: NEGOCIAÇÃO | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 14480-SANDRI MAT BASICO PARA CONSTRUÇÃO LTDA | ME | 3.250,0000 M | 99,4000 | 323.050,0000 | 18/04/2023 09:47:15 | | |
| Item: 3 | 115024810-PEDRISCO METRO 1 | | | | | | ENCERRADO |
| Fase: Apresentação de Propostas | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 14480-SANDRI MAT BASICO PARA CONSTRUÇÃO LTDA | ME | 100,0000 M3 | 115,0000 | 11.500,0000 | | | |



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

ITENS DO PROCESSO

| | | | | | | | |
|---|---|-----------------------|--------------------|--------------------|----------------------|-----------------|-----------|
| Item: 3 | 115024810-PEDRISCO METRO 1 | | | | | | ENCERRADO |
| Fase: NEGOCIAÇÃO | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 14480-SANDRI MAT BASICO PARA CONSTRUÇÃO LTDA | ME | 100,0000 M3 | 114,4000 | 11.440,0000 | 18/04/2023 09:47:26 | | |
| Item: 4 | 115052646-PEDRA METRO 1 | | | | | | ENCERRADO |
| Fase: Apresentação de Propostas | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 14480-SANDRI MAT BASICO PARA CONSTRUÇÃO LTDA | ME | 7.050,0000 M | 115,0000 | 810.750,0000 | | | |
| Fase: NEGOCIAÇÃO | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 14480-SANDRI MAT BASICO PARA CONSTRUÇÃO LTDA | ME | 7.050,0000 M | 114,4000 | 806.520,0000 | 18/04/2023 09:47:35 | | |
| Item: 5 | 11021008-CIMENTO CP II SACO C/ 50KG | | | | | | ENCERRADO |
| Fase: Apresentação de Propostas | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 14480-SANDRI MAT BASICO PARA CONSTRUÇÃO LTDA | ME | 11.150,0000 UN | 35,5000 | 395.825,0000 | | | |
| Fase: NEGOCIAÇÃO | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 14480-SANDRI MAT BASICO PARA CONSTRUÇÃO LTDA | ME | 11.150,0000 UN | 35,3200 | 393.818,0000 | 18/04/2023 09:47:47 | | |
| Item: 6 | 115043141-CAL HIDRATADA 20 KG | | | | | | ENCERRADO |
| Fase: Apresentação de Propostas | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 14480-SANDRI MAT BASICO PARA CONSTRUÇÃO LTDA | ME | 2.450,0000 UN | 14,4000 | 35.280,0000 | | | |
| Fase: NEGOCIAÇÃO | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 14480-SANDRI MAT BASICO PARA CONSTRUÇÃO LTDA | ME | 2.450,0000 UN | 14,3000 | 35.035,0000 | 18/04/2023 09:47:57 | | |
| Item: 9 | 15006069-TELHA FIBROCIMENTO 366 X 110 X 6 | | | | | | ENCERRADO |
| Fase: Apresentação de Propostas | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 14480-SANDRI MAT BASICO PARA CONSTRUÇÃO LTDA | ME | 150,0000 UN | 105,0000 | 15.750,0000 | | | |
| Fase: NEGOCIAÇÃO | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 14480-SANDRI MAT BASICO PARA CONSTRUÇÃO LTDA | ME | 150,0000 UN | 104,4700 | 15.670,5000 | 18/04/2023 09:48:18 | | |
| Item: 10 | 15006005-TELHA FIBRO AMIANTO MED. 3,05X1,10X6 MTS | | | | | | ENCERRADO |
| Fase: Apresentação de Propostas | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 14480-SANDRI MAT BASICO PARA CONSTRUÇÃO LTDA | ME | 150,0000 UN | 91,0000 | 13.650,0000 | | | |
| Fase: NEGOCIAÇÃO | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 14480-SANDRI MAT BASICO PARA CONSTRUÇÃO LTDA | ME | 150,0000 UN | 90,5400 | 13.581,0000 | 18/04/2023 09:48:31 | | |
| Item: 11 | 11034026-PREGO 18 X 27 | | | | | | ENCERRADO |
| Fase: Apresentação de Propostas | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 50,0000 KG | 20,9600 | 1.048,0000 | | | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 50,0000 KG | 17,5000 | 875,0000 | | | |
| Fase: 1ª Rodada de Lances | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 50,0000 KG | 20,9600 | 1.048,0000 | 18/04/2023 09:48:50 | DECLINOU | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 50,0000 KG | 17,4000 | 870,0000 | 18/04/2023 09:51:05 | | |



Endereço: PRACA TIRADENTES N° 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

ITENS DO PROCESSO

| Item: | Descrição | SITUAÇÃO | | | | | |
|---|---|----------------|-------------|-------------|---------------------|----------|--|
| Item: 12 | 115007071-PREGO 15 X 15 | ENCERRADO | | | | | |
| Fase: Apresentação de Propostas | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 67,0000 KG | 24,0000 | 1.608,0000 | | | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 67,0000 KG | 19,5000 | 1.306,5000 | | | |
| Fase: 1ª Rodada de Lances | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 67,0000 KG | 24,0000 | 1.608,0000 | 18/04/2023 09:51:28 | DECLINOU | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 67,0000 KG | 19,4000 | 1.299,8000 | 18/04/2023 09:51:31 | | |
| Item: 13 | 115024928-TIJOLO BAIANO 8 FUROS | ENCERRADO | | | | | |
| Fase: Apresentação de Propostas | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 14480-SANDRI MAT BASICO PARA CONSTRUÇÃO LTDA | ME | 36,0000 UN | 0,8400 | 30,2400 | | | |
| Fase: NEGOCIAÇÃO | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 14480-SANDRI MAT BASICO PARA CONSTRUÇÃO LTDA | ME | 36,0000 UN | 0,8300 | 29,8800 | 18/04/2023 09:51:48 | | |
| Item: 14 | 115052648-TIJOLO VERMELHO AL | ENCERRADO | | | | | |
| Fase: Apresentação de Propostas | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 14480-SANDRI MAT BASICO PARA CONSTRUÇÃO LTDA | ME | 66,0000 UN | 0,5900 | 38,9400 | | | |
| Fase: NEGOCIAÇÃO | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 14480-SANDRI MAT BASICO PARA CONSTRUÇÃO LTDA | ME | 66,0000 UN | 0,5800 | 38,2800 | 18/04/2023 09:51:59 | | |
| Item: 17 | 115045896-CERAMICA CANALETA 19LX19AX19C | ENCERRADO | | | | | |
| Fase: Apresentação de Propostas | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 14480-SANDRI MAT BASICO PARA CONSTRUÇÃO LTDA | ME | 1.000,0000 UN | 1,8000 | 1.800,0000 | | | |
| Fase: NEGOCIAÇÃO | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 14480-SANDRI MAT BASICO PARA CONSTRUÇÃO LTDA | ME | 1.000,0000 UN | 1,7900 | 1.790,0000 | 18/04/2023 09:53:31 | | |
| Item: 18 | 115031608-ENXADA C/ CABO | ENCERRADO | | | | | |
| Fase: Apresentação de Propostas | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 110,0000 UN | 48,9000 | 5.379,0000 | | | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 110,0000 UN | 49,7200 | 5.469,2000 | | | |
| Fase: 1ª Rodada de Lances | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 110,0000 UN | 49,7200 | 5.469,2000 | 18/04/2023 09:53:51 | DECLINOU | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 110,0000 UN | 48,6500 | 5.351,5000 | 18/04/2023 09:53:57 | | |
| Item: 19 | 115038668-CAVADEIRA 2 CABOS | ENCERRADO | | | | | |
| Fase: Apresentação de Propostas | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 5,0000 UN | 52,8000 | 264,0000 | | | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 5,0000 UN | 67,0000 | 335,0000 | | | |
| Fase: 1ª Rodada de Lances | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 5,0000 UN | 52,5300 | 262,6500 | 18/04/2023 09:54:16 | | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 5,0000 UN | 52,2600 | 261,3000 | 18/04/2023 09:54:21 | | |



Endereço: PRACA TIRADENTES N° 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

ITENS DO PROCESSO

| | | | | | | | |
|---|-------------------------------|-----------------------|--------------------|--------------------|----------------------|-----------------|-----------|
| Item: 19 | 115038668-CAVADEIRA 2 CABOS | | | | | | ENCERRADO |
| Fase: 2ª Rodada de Lances | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 5,0000 UN | 51,9900 | 259,9500 | 18/04/2023 09:54:26 | | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 5,0000 UN | 51,7000 | 258,5000 | 18/04/2023 09:54:31 | | |
| Fase: 3ª Rodada de Lances | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 5,0000 UN | 51,9900 | 259,9500 | 18/04/2023 09:54:37 | DECLINOU | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 5,0000 UN | 51,7000 | 258,5000 | 18/04/2023 09:56:04 | | |
| Item: 20 | 115052650-PÁ BICO C/CABO 3 | | | | | | ENCERRADO |
| Fase: Apresentação de Propostas | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 5,0000 UN | 39,0000 | 195,0000 | | | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 5,0000 UN | 47,6200 | 238,1000 | | | |
| Fase: 1ª Rodada de Lances | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 5,0000 UN | 47,6200 | 238,1000 | 18/04/2023 09:56:22 | DECLINOU | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 5,0000 UN | 38,8000 | 194,0000 | 18/04/2023 09:56:26 | | |
| Item: 21 | 11116000-CARRINHO DE PEDREIRO | | | | | | ENCERRADO |
| Fase: Apresentação de Propostas | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 22902-CONTATTOS MAIS LTDA | Outros | 30,0000 UN | 269,0000 | 8.070,0000 | | | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 30,0000 UN | 269,1500 | 8.074,5000 | | | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 30,0000 UN | 159,0000 | 4.770,0000 | | | |
| Fase: 1ª Rodada de Lances | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 30,0000 UN | 269,1500 | 8.074,5000 | 18/04/2023 09:56:45 | DECLINOU | |
| 22902-CONTATTOS MAIS LTDA | Outros | 30,0000 UN | 269,0000 | 8.070,0000 | 18/04/2023 09:56:46 | DECLINOU | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 30,0000 UN | 158,2000 | 4.746,0000 | 18/04/2023 09:56:50 | | |
| Item: 22 | 115052651-ENXADAO C CABO | | | | | | ENCERRADO |
| Fase: Apresentação de Propostas | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 22902-CONTATTOS MAIS LTDA | Outros | 30,0000 UN | 67,5000 | 2.025,0000 | | | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 30,0000 UN | 59,1900 | 1.775,7000 | | | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 30,0000 UN | 52,0000 | 1.560,0000 | | | |
| Fase: 1ª Rodada de Lances | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 22902-CONTATTOS MAIS LTDA | Outros | 30,0000 UN | 67,5000 | 2.025,0000 | 18/04/2023 09:56:58 | DECLINOU | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 30,0000 UN | 51,7400 | 1.552,2000 | 18/04/2023 09:57:07 | | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 30,0000 UN | 51,4800 | 1.544,4000 | 18/04/2023 09:57:13 | | |
| Fase: 2ª Rodada de Lances | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 30,0000 UN | 51,2200 | 1.536,6000 | 18/04/2023 09:57:21 | | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 30,0000 UN | 50,9600 | 1.528,8000 | 18/04/2023 09:57:28 | | |
| Fase: 3ª Rodada de Lances | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 30,0000 UN | 50,7000 | 1.521,0000 | 18/04/2023 09:57:35 | | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 30,0000 UN | 49,0000 | 1.470,0000 | 18/04/2023 09:57:38 | | |
| Fase: 4ª Rodada de Lances | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 30,0000 UN | 50,7000 | 1.521,0000 | 18/04/2023 09:57:42 | DECLINOU | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 30,0000 UN | 49,0000 | 1.470,0000 | 18/04/2023 09:57:46 | | |



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

ITENS DO PROCESSO

| | | | | | | | |
|---|--|-----------------------|--------------------|--------------------|----------------------|-----------------|-----------|
| Item: 23 | 115052652-FEHADURA INOX 2600/41 EXT | | | | | | ENCERRADO |
| Fase: Apresentação de Propostas | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 50,0000 UN | 68,3600 | 3.418,0000 | | | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 50,0000 UN | 69,0000 | 3.450,0000 | | | |
| Fase: 1ª Rodada de Lances | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 50,0000 UN | 68,0100 | 3.400,5000 | 18/04/2023 09:58:00 | | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 50,0000 UN | 68,3600 | 3.418,0000 | 18/04/2023 09:58:06 | DECLINOU | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 50,0000 UN | 68,0000 | 3.400,0000 | 18/04/2023 09:58:11 | | |
| Item: 24 | 115038043-DOBRADIÇA 3.1/2 C/3 PEÇAS | | | | | | ENCERRADO |
| Fase: Apresentação de Propostas | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 50,0000 UN | 15,0000 | 750,0000 | | | |
| Fase: NEGOCIAÇÃO | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 50,0000 UN | 14,9200 | 746,0000 | 18/04/2023 09:58:28 | | |
| Item: 25 | 115052653-PORTA LAMINADA 80 B-12 E | | | | | | ENCERRADO |
| Fase: Apresentação de Propostas | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 50,0000 UN | 299,0000 | 14.950,0000 | | | |
| Fase: NEGOCIAÇÃO | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 50,0000 UN | 297,5000 | 14.875,0000 | 18/04/2023 09:58:48 | | |
| Item: 27 | 115052655-FORRO PVC 0.8MMX20CM (PÇ 6MT) BRANCO | | | | | | ENCERRADO |
| Fase: Apresentação de Propostas | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 300,0000 M2 | 27,0000 | 8.100,0000 | | | |
| Fase: NEGOCIAÇÃO | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 300,0000 M2 | 26,8600 | 8.058,0000 | 18/04/2023 09:59:05 | | |
| Item: 28 | 115052656-SARRAFO MADEIRA 2,1X5CM PINUS - 3MTS | | | | | | ENCERRADO |
| Fase: Apresentação de Propostas | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 14480-SANDRI MAT BASICO PARA CONSTRUÇÃO LTDA | ME | 300,0000 UN | 5,9000 | 1.770,0000 | | | |
| Fase: NEGOCIAÇÃO | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 14480-SANDRI MAT BASICO PARA CONSTRUÇÃO LTDA | ME | 300,0000 UN | 5,8700 | 1.761,0000 | 18/04/2023 09:59:18 | | |
| Item: 29 | 63041017-FITA CREPE 48 X 50MM | | | | | | ENCERRADO |
| Fase: Apresentação de Propostas | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 21901-GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA | ME | 50,0000 UN | 13,0000 | 650,0000 | | | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 50,0000 UN | 14,4000 | 720,0000 | | | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 50,0000 UN | 13,0000 | 650,0000 | | | |
| Fase: 1ª Rodada de Lances | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 50,0000 UN | 14,4000 | 720,0000 | 18/04/2023 09:59:34 | DECLINOU | |
| 21901-GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA | ME | 50,0000 UN | 12,9300 | 646,5000 | 18/04/2023 09:59:39 | | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 50,0000 UN | 12,8600 | 643,0000 | 18/04/2023 09:59:44 | | |



Endereço: PRACA TIRADENTES N° 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

ITENS DO PROCESSO

| | | | | | | | |
|---|-------------------------------|-----------------------|--------------------|--------------------|----------------------|-----------------|-----------|
| Item: 29 | 63041017-FITA CREPE 48 X 50MM | | | | | | ENCERRADO |
| Fase: 2ª Rodada de Lances | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 21901-GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA | ME | 50,0000 UN | 12,5000 | 625,0000 | 18/04/2023 09:59:49 | | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 50,0000 UN | 12,0000 | 600,0000 | 18/04/2023 09:59:55 | | |
| Fase: 3ª Rodada de Lances | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 21901-GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA | ME | 50,0000 UN | 11,5000 | 575,0000 | 18/04/2023 10:00:00 | | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 50,0000 UN | 11,0000 | 550,0000 | 18/04/2023 10:00:04 | | |
| Fase: 4ª Rodada de Lances | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 21901-GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA | ME | 50,0000 UN | 10,5000 | 525,0000 | 18/04/2023 10:00:07 | | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 50,0000 UN | 10,4400 | 522,0000 | 18/04/2023 10:00:17 | | |
| Fase: 5ª Rodada de Lances | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 21901-GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA | ME | 50,0000 UN | 9,9000 | 495,0000 | 18/04/2023 10:00:24 | | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 50,0000 UN | 10,4400 | 522,0000 | 18/04/2023 10:00:30 | DECLINOU | |
| 21901-GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA | ME | 50,0000 UN | 9,9000 | 495,0000 | 18/04/2023 10:01:59 | | |
| Item: 30 | 115048393-ROLO DE LA 05 | | | | | | ENCERRADO |
| Fase: Apresentação de Propostas | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 50,0000 UN | 2,9600 | 148,0000 | | | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 50,0000 UN | 4,4000 | 220,0000 | | | |
| Fase: 1ª Rodada de Lances | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 50,0000 UN | 4,4000 | 220,0000 | 18/04/2023 10:02:13 | DECLINOU | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 50,0000 UN | 2,9600 | 148,0000 | 18/04/2023 10:02:15 | | |
| Item: 31 | 115051787-ROLO DE LA 9CM | | | | | | ENCERRADO |
| Fase: Apresentação de Propostas | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 50,0000 UN | 3,7600 | 188,0000 | | | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 50,0000 UN | 6,0000 | 300,0000 | | | |
| Fase: 1ª Rodada de Lances | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 50,0000 UN | 6,0000 | 300,0000 | 18/04/2023 10:02:26 | DECLINOU | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 50,0000 UN | 3,7600 | 188,0000 | 18/04/2023 10:02:29 | | |
| Item: 32 | 115051616-ROLO DE LÃ 15 CM | | | | | | ENCERRADO |
| Fase: Apresentação de Propostas | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 50,0000 UN | 4,8500 | 242,5000 | | | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 50,0000 UN | 7,5000 | 375,0000 | | | |
| Fase: 1ª Rodada de Lances | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 50,0000 UN | 7,5000 | 375,0000 | 18/04/2023 10:02:40 | DECLINOU | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 50,0000 UN | 4,8500 | 242,5000 | 18/04/2023 10:02:43 | | |
| Item: 33 | 11002001-ROLO DE LA 23 CM | | | | | | ENCERRADO |
| Fase: Apresentação de Propostas | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 50,0000 UN | 6,4600 | 323,0000 | | | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 50,0000 UN | 11,5000 | 575,0000 | | | |



Endereço: PRACA TIRADENTES N° 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

ITENS DO PROCESSO

| | | | | | | | |
|---|------------------------------|-----------------------|--------------------|--------------------|----------------------|-----------------|-----------|
| Item: 33 | 11002001-ROLO DE LA 23 CM | | | | | | ENCERRADO |
| Fase: 1ª Rodada de Lances | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 50,0000 UN | 11,5000 | 575,0000 | 18/04/2023 10:02:53 | DECLINOU | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 50,0000 UN | 6,4600 | 323,0000 | 18/04/2023 10:02:56 | | |
| Item: 34 | 115052484-PINCEL 1 POLEGADA | | | | | | ENCERRADO |
| Fase: Apresentação de Propostas | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 50,0000 UN | 3,7100 | 185,5000 | | | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 50,0000 UN | 3,5000 | 175,0000 | | | |
| Fase: 1ª Rodada de Lances | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 50,0000 UN | 3,4800 | 174,0000 | 18/04/2023 10:03:13 | | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 50,0000 UN | 3,4600 | 173,0000 | 18/04/2023 10:03:18 | | |
| Fase: 2ª Rodada de Lances | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 50,0000 UN | 3,4400 | 172,0000 | 18/04/2023 10:03:22 | | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 50,0000 UN | 3,4200 | 171,0000 | 18/04/2023 10:03:26 | | |
| Fase: 3ª Rodada de Lances | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 50,0000 UN | 3,3900 | 169,5000 | 18/04/2023 10:03:32 | | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 50,0000 UN | 3,3700 | 168,5000 | 18/04/2023 10:03:36 | | |
| Fase: 4ª Rodada de Lances | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 50,0000 UN | 3,3500 | 167,5000 | 18/04/2023 10:03:40 | | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 50,0000 UN | 3,0000 | 150,0000 | 18/04/2023 10:03:44 | | |
| Fase: 5ª Rodada de Lances | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 50,0000 UN | 3,3500 | 167,5000 | 18/04/2023 10:03:48 | DECLINOU | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 50,0000 UN | 3,0000 | 150,0000 | 18/04/2023 10:03:50 | | |
| Item: 35 | 115052485-PINCEL 2 POLEGADA | | | | | | ENCERRADO |
| Fase: Apresentação de Propostas | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 50,0000 UN | 5,6000 | 280,0000 | | | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 50,0000 UN | 5,0000 | 250,0000 | | | |
| Fase: 1ª Rodada de Lances | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 50,0000 UN | 5,6000 | 280,0000 | 18/04/2023 10:04:04 | DECLINOU | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 50,0000 UN | 5,0000 | 250,0000 | 18/04/2023 10:04:06 | | |
| Item: 36 | 115034049-PINCEL 3 POLEGADAS | | | | | | ENCERRADO |
| Fase: Apresentação de Propostas | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 50,0000 UN | 10,7800 | 539,0000 | | | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 50,0000 UN | 9,5000 | 475,0000 | | | |
| Fase: 1ª Rodada de Lances | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 50,0000 UN | 10,7800 | 539,0000 | 18/04/2023 10:04:26 | DECLINOU | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 50,0000 UN | 9,4500 | 472,5000 | 18/04/2023 10:04:29 | | |
| Item: 37 | 68003000-CABO EXT ROLO 3 MT | | | | | | ENCERRADO |



Endereço: PRACA TIRADENTES N° 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

ITENS DO PROCESSO

| | | | | | | | |
|---|--------------------------------------|-----------------------|--------------------|--------------------|----------------------|-----------------|-----------|
| Item: 37 | 68003000-CABO EXT ROLO 3 MT | | | | | | ENCERRADO |
| Fase: Apresentação de Propostas | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 10,0000 UN | 34,0000 | 340,0000 | | | |
| Fase: NEGOCIAÇÃO | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 10,0000 UN | 33,8300 | 338,3000 | 18/04/2023 10:04:40 | | |
| Item: 38 | 115037179-SIFÃO SANFONADO BRANCO | | | | | | ENCERRADO |
| Fase: Apresentação de Propostas | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 22902-CONTATTOS MAIS LTDA | Outros | 160,0000 UN | 8,1000 | 1.296,0000 | | | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 160,0000 UN | 8,0000 | 1.280,0000 | | | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 160,0000 UN | 6,9600 | 1.113,6000 | | | |
| Fase: 1ª Rodada de Lances | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 22902-CONTATTOS MAIS LTDA | Outros | 160,0000 UN | 8,1000 | 1.296,0000 | 18/04/2023 10:04:47 | DECLINOU | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 160,0000 UN | 6,9200 | 1.107,2000 | 18/04/2023 10:04:55 | | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 160,0000 UN | 6,8800 | 1.100,8000 | 18/04/2023 10:04:59 | | |
| Fase: 2ª Rodada de Lances | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 160,0000 UN | 6,4000 | 1.024,0000 | 18/04/2023 10:05:08 | | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 160,0000 UN | 6,3600 | 1.017,6000 | 18/04/2023 10:05:11 | | |
| Fase: 3ª Rodada de Lances | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 160,0000 UN | 6,4000 | 1.024,0000 | 18/04/2023 10:05:17 | DECLINOU | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 160,0000 UN | 6,3600 | 1.017,6000 | 18/04/2023 10:05:21 | | |
| Item: 39 | 115052657-ENGATE FLEXIVEL 40 CM | | | | | | ENCERRADO |
| Fase: Apresentação de Propostas | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 22902-CONTATTOS MAIS LTDA | Outros | 50,0000 UN | 7,2500 | 362,5000 | | | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 50,0000 UN | 4,9600 | 248,0000 | | | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 50,0000 UN | 6,5000 | 325,0000 | | | |
| Fase: 1ª Rodada de Lances | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 22902-CONTATTOS MAIS LTDA | Outros | 50,0000 UN | 7,2500 | 362,5000 | 18/04/2023 10:05:29 | DECLINOU | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 50,0000 UN | 6,5000 | 325,0000 | 18/04/2023 10:05:38 | DECLINOU | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 50,0000 UN | 4,9600 | 248,0000 | 18/04/2023 10:05:41 | | |
| Item: 40 | 115052658-TORNEIRA JARDIM AMAR LONGA | | | | | | ENCERRADO |
| Fase: Apresentação de Propostas | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 50,0000 UN | 35,5000 | 1.775,0000 | | | |
| Fase: NEGOCIAÇÃO | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 50,0000 UN | 35,3200 | 1.766,0000 | 18/04/2023 10:05:52 | | |
| Item: 41 | 115052659-VASO SANITARIO BRANCO | | | | | | ENCERRADO |
| Fase: Apresentação de Propostas | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 50,0000 UN | 152,0000 | 7.600,0000 | | | |



Endereço: PRACA TIRADENTES N° 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

ITENS DO PROCESSO

| | | | | | | | |
|---|---|-----------------------|--------------------|--------------------|----------------------|-----------------|-----------|
| Item: 41 | 115052659-VASO SANITARIO BRANCO | | | | | | ENCERRADO |
| Fase: NEGOCIAÇÃO | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 50,0000 UN | 151,2400 | 7.562,0000 | 18/04/2023 10:06:04 | | |
| Item: 42 | 115013551-LAVATORIO SEM COLUNA, BRANCO | | | | | | ENCERRADO |
| Fase: Apresentação de Propostas | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 50,0000 UN | 70,5000 | 3.525,0000 | | | |
| Fase: NEGOCIAÇÃO | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 50,0000 UN | 70,1400 | 3.507,0000 | 18/04/2023 10:06:17 | | |
| Item: 43 | 11288002-REJUNTE BRANCO 1KG | | | | | | ENCERRADO |
| Fase: Apresentação de Propostas | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 80,0000 UN | 3,8400 | 307,2000 | | | |
| 14480-SANDRI MAT BASICO PARA CONSTRUÇÃO LTDA | ME | 80,0000 UN | 6,0000 | 480,0000 | | | |
| Fase: 1ª Rodada de Lances | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 14480-SANDRI MAT BASICO PARA CONSTRUÇÃO LTDA | ME | 80,0000 UN | 6,0000 | 480,0000 | 18/04/2023 10:06:35 | DECLINO | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 80,0000 UN | 3,8400 | 307,2000 | 18/04/2023 10:06:38 | | |
| Item: 44 | 115052660-ARGAMASSA A II VARANDAS E QUINTAIS 20 KG | | | | | | ENCERRADO |
| Fase: Apresentação de Propostas | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 14480-SANDRI MAT BASICO PARA CONSTRUÇÃO LTDA | ME | 150,0000 UN | 27,0000 | 4.050,0000 | | | |
| Fase: NEGOCIAÇÃO | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 14480-SANDRI MAT BASICO PARA CONSTRUÇÃO LTDA | ME | 150,0000 UN | 26,8600 | 4.029,0000 | 18/04/2023 10:06:48 | | |
| Item: 45 | 115052661-ESPASSADOR NIVELADOR 1 0MM CORTAG UM TRANSP | | | | | | ENCERRADO |
| Fase: Apresentação de Propostas | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 1.000,0000 UN | 0,3000 | 300,0000 | | | |
| Fase: NEGOCIAÇÃO | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 1.000,0000 UN | 0,2900 | 290,0000 | 18/04/2023 10:07:00 | | |
| Item: 46 | 115052492-PRUMO AÇO 500GR | | | | | | ENCERRADO |
| Fase: Apresentação de Propostas | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 60,0000 UN | 25,0000 | 1.500,0000 | | | |
| Fase: NEGOCIAÇÃO | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 60,0000 UN | 24,8700 | 1.492,2000 | 18/04/2023 10:07:10 | | |
| Item: 47 | 115052662-DESENPENADEIRA PLASTICA 18X30 | | | | | | ENCERRADO |
| Fase: Apresentação de Propostas | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 10,0000 UN | 9,5000 | 95,0000 | | | |
| Fase: NEGOCIAÇÃO | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 10,0000 UN | 9,4500 | 94,5000 | 18/04/2023 10:07:18 | | |



Endereço: PRACA TIRADENTES N° 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

ITENS DO PROCESSO

| | | | | | | | |
|---|--|-----------------------|--------------------|--------------------|----------------------|-----------------|-----------|
| Item: 48 | 11047003-COLHER DE PEDREIRO N.8 | | | | | | ENCERRADO |
| Fase: Apresentação de Propostas | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 5,0000 UN | 14,2400 | 71,2000 | | | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 5,0000 UN | 23,0000 | 115,0000 | | | |
| Fase: 1ª Rodada de Lances | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 5,0000 UN | 23,0000 | 115,0000 | 18/04/2023 10:07:34 | DECLINOU | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 5,0000 UN | 14,2400 | 71,2000 | 18/04/2023 10:07:37 | | |
| Item: 50 | 115052664-PIA GRANITO NATURAL DE COZINHA 1,5 MT VERDE UBATUBA | | | | | | ENCERRADO |
| Fase: Apresentação de Propostas | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 5,0000 UN | 405,0000 | 2.025,0000 | | | |
| Fase: NEGOCIAÇÃO | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 5,0000 UN | 402,9700 | 2.014,8500 | 18/04/2023 10:07:55 | | |
| Item: 51 | 115052665-PIA FRANITO NATURAL DE COZINHA 2,00 MT VERDE UBATUBA | | | | | | ENCERRADO |
| Fase: Apresentação de Propostas | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 5,0000 UN | 505,0000 | 2.525,0000 | | | |
| Fase: NEGOCIAÇÃO | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 5,0000 UN | 502,4700 | 2.512,3500 | 18/04/2023 10:08:04 | | |
| Item: 52 | 115052666-GABINETE DE COZINHA 04 GAV 1,5MT BRANCO | | | | | | ENCERRADO |
| Fase: Apresentação de Propostas | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 5,0000 UN | 820,0000 | 4.100,0000 | | | |
| Fase: NEGOCIAÇÃO | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 5,0000 UN | 815,9000 | 4.079,5000 | 18/04/2023 10:08:13 | | |
| Item: 53 | 115052667-VALVULA PARA PIA AMERICANA METAL | | | | | | ENCERRADO |
| Fase: Apresentação de Propostas | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 22902-CONTATTOS MAIS LTDA | Outros | 30,0000 UN | 25,0000 | 750,0000 | | | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 30,0000 UN | 18,4000 | 552,0000 | | | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 30,0000 UN | 28,0000 | 840,0000 | | | |
| Fase: 1ª Rodada de Lances | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 30,0000 UN | 28,0000 | 840,0000 | 18/04/2023 10:08:31 | DECLINOU | |
| 22902-CONTATTOS MAIS LTDA | Outros | 30,0000 UN | 25,0000 | 750,0000 | 18/04/2023 10:08:33 | DECLINOU | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 30,0000 UN | 18,4000 | 552,0000 | 18/04/2023 10:08:36 | | |
| Item: 54 | 115052668-COLA P CANO GRANDE 175 GR | | | | | | ENCERRADO |
| Fase: Apresentação de Propostas | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 22902-CONTATTOS MAIS LTDA | Outros | 50,0000 UN | 15,4500 | 772,5000 | | | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 50,0000 UN | 12,8000 | 640,0000 | | | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 50,0000 UN | 18,0000 | 900,0000 | | | |



Endereço: PRACA TIRADENTES N° 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

ITENS DO PROCESSO

| | | | | | | | |
|---|--|-----------------------|--------------------|--------------------|----------------------|-----------------|-----------|
| Item: 54 | 115052668-COLA P CANO GRANDE 175 GR | | | | | | ENCERRADO |
| Fase: 1ª Rodada de Lances | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 50,0000 UN | 18,0000 | 900,0000 | 18/04/2023 10:08:54 | DECLINOU | |
| 22902-CONTATTOS MAIS LTDA | Outros | 50,0000 UN | 15,4500 | 772,5000 | 18/04/2023 10:08:57 | DECLINOU | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 50,0000 UN | 12,8000 | 640,0000 | 18/04/2023 10:09:01 | | |
| Item: 55 | 115024962-PARAFUSO TELHA 5/16X11 | | | | | | ENCERRADO |
| Fase: Apresentação de Propostas | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 200,0000 UN | 1,1200 | 224,0000 | | | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 200,0000 UN | 0,9000 | 180,0000 | | | |
| Fase: 1ª Rodada de Lances | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 200,0000 UN | 1,1200 | 224,0000 | 18/04/2023 10:09:13 | DECLINOU | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 200,0000 UN | 0,9000 | 180,0000 | 18/04/2023 10:09:18 | | |
| Item: 56 | 115029955-TELHA CAPA LARGA | | | | | | ENCERRADO |
| Fase: Apresentação de Propostas | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 14480-SANDRI MAT BASICO PARA CONSTRUÇÃO LTDA | ME | 100,0000 UN | 3,3000 | 330,0000 | | | |
| Fase: NEGOCIAÇÃO | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 14480-SANDRI MAT BASICO PARA CONSTRUÇÃO LTDA | ME | 100,0000 UN | 3,2800 | 328,0000 | 18/04/2023 10:09:29 | | |
| Item: 57 | 115052502-TABUA 25CMX3M | | | | | | ENCERRADO |
| Fase: Apresentação de Propostas | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 14480-SANDRI MAT BASICO PARA CONSTRUÇÃO LTDA | ME | 100,0000 UN | 27,5000 | 2.750,0000 | | | |
| Fase: NEGOCIAÇÃO | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 14480-SANDRI MAT BASICO PARA CONSTRUÇÃO LTDA | ME | 100,0000 UN | 27,3600 | 2.736,0000 | 18/04/2023 10:09:40 | | |
| Item: 58 | 115032921-ARAME RECOZIDO 12 | | | | | | ENCERRADO |
| Fase: Apresentação de Propostas | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 14480-SANDRI MAT BASICO PARA CONSTRUÇÃO LTDA | ME | 50,0000 KG | 17,0000 | 850,0000 | | | |
| Fase: NEGOCIAÇÃO | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 14480-SANDRI MAT BASICO PARA CONSTRUÇÃO LTDA | ME | 50,0000 KG | 16,9100 | 845,5000 | 18/04/2023 10:09:49 | | |
| Item: 59 | 115052669-TRELIÇA H8 LJ FORRO 6 MTS (3/16X5MM) | | | | | | ENCERRADO |
| Fase: Apresentação de Propostas | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 14480-SANDRI MAT BASICO PARA CONSTRUÇÃO LTDA | ME | 650,0000 UN | 48,0000 | 31.200,0000 | | | |
| Fase: NEGOCIAÇÃO | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 14480-SANDRI MAT BASICO PARA CONSTRUÇÃO LTDA | ME | 650,0000 UN | 47,7600 | 31.044,0000 | 18/04/2023 10:09:58 | | |
| Item: 60 | 115043146-TRELICA H - 12 6 MTS 3X16X1/4 | | | | | | ENCERRADO |
| Fase: Apresentação de Propostas | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 14480-SANDRI MAT BASICO PARA CONSTRUÇÃO LTDA | ME | 50,0000 UN | 67,0000 | 3.350,0000 | | | |



Endereço: PRACA TIRADENTES N° 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

ITENS DO PROCESSO

| | | | | | | | |
|---|--|-----------------------|--------------------|--------------------|----------------------|-----------------|-----------|
| Item: 60 | 115043146-TRELICA H - 12 6 MTS 3X16X1/4 | | | | | | ENCERRADO |
| Fase: NEGOCIAÇÃO | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 14480-SANDRI MAT BASICO PARA CONSTRUÇÃO LTDA | ME | 50,0000 UN | 66,6600 | 3.333,0000 | 18/04/2023 10:10:06 | | |
| Item: 61 | 115052670-TANQUE SIMPLES MARMOFIBRA 60X60 RED BRANCO | | | | | | ENCERRADO |
| Fase: Apresentação de Propostas | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 5,0000 UN | 132,0000 | 660,0000 | | | |
| Fase: NEGOCIAÇÃO | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 5,0000 UN | 131,3400 | 656,7000 | 18/04/2023 10:10:16 | | |
| Item: 62 | 115052506-CADEADO 50MM | | | | | | ENCERRADO |
| Fase: Apresentação de Propostas | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 10,0000 UN | 46,7200 | 467,2000 | | | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 10,0000 UN | 47,5000 | 475,0000 | | | |
| Fase: 1ª Rodada de Lances | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 10,0000 UN | 46,4800 | 464,8000 | 18/04/2023 10:10:27 | | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 10,0000 UN | 46,2400 | 462,4000 | 18/04/2023 10:10:33 | | |
| Fase: 2ª Rodada de Lances | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 10,0000 UN | 44,0000 | 440,0000 | 18/04/2023 10:10:34 | | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 10,0000 UN | 43,7800 | 437,8000 | 18/04/2023 10:10:39 | | |
| Fase: 3ª Rodada de Lances | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 10,0000 UN | 43,5600 | 435,6000 | 18/04/2023 10:10:44 | | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 10,0000 UN | 43,3000 | 433,0000 | 18/04/2023 10:10:50 | | |
| Fase: 4ª Rodada de Lances | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 10,0000 UN | 43,5600 | 435,6000 | 18/04/2023 10:10:56 | DECLINO | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 10,0000 UN | 43,3000 | 433,0000 | 18/04/2023 10:10:59 | | |
| Item: 63 | 115052507-CADEADO MEDIO 35 MM | | | | | | ENCERRADO |
| Fase: Apresentação de Propostas | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 10,0000 UN | 29,1200 | 291,2000 | | | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 10,0000 UN | 25,0000 | 250,0000 | | | |
| Fase: 1ª Rodada de Lances | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 10,0000 UN | 29,1200 | 291,2000 | 18/04/2023 10:11:09 | DECLINO | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 10,0000 UN | 25,0000 | 250,0000 | 18/04/2023 10:11:14 | | |
| Item: 64 | 115052508-CADEADO PEQUENO 20 MM | | | | | | ENCERRADO |
| Fase: Apresentação de Propostas | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 10,0000 UN | 16,0000 | 160,0000 | | | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 10,0000 UN | 13,0000 | 130,0000 | | | |
| Fase: 1ª Rodada de Lances | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 10,0000 UN | 16,0000 | 160,0000 | 18/04/2023 10:11:27 | DECLINO | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 10,0000 UN | 13,0000 | 130,0000 | 18/04/2023 10:11:29 | | |



Endereço: PRACA TIRADENTES N° 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

ITENS DO PROCESSO

| | | | | | | | |
|---|---|-----------------------|--------------------|--------------------|----------------------|-----------------|-----------|
| Item: 65 | 115017490-TELHA ROMANA | | | | | | ENCERRADO |
| Fase: Apresentação de Propostas | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 14480-SANDRI MAT BASICO PARA CONSTRUÇÃO LTDA | ME | 500,0000 UN | 1,3500 | 675,0000 | | | |
| Fase: NEGOCIAÇÃO | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 14480-SANDRI MAT BASICO PARA CONSTRUÇÃO LTDA | ME | 500,0000 UN | 1,3400 | 670,0000 | 18/04/2023 10:11:40 | | |
| Item: 66 | 115052671-ARAME RECOZIDO TORCIDO 18 KG | | | | | | ENCERRADO |
| Fase: Apresentação de Propostas | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 22902-CONTATTOS MAIS LTDA | Outros | 700,0000 KG | 22,2000 | 15.540,0000 | | | |
| 14480-SANDRI MAT BASICO PARA CONSTRUÇÃO LTDA | ME | 700,0000 KG | 18,0000 | 12.600,0000 | | | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 700,0000 KG | 23,5200 | 16.464,0000 | | | |
| Fase: 1ª Rodada de Lances | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 700,0000 KG | 23,5200 | 16.464,0000 | 18/04/2023 10:11:52 | DECLINOU | |
| 22902-CONTATTOS MAIS LTDA | Outros | 700,0000 KG | 22,2000 | 15.540,0000 | 18/04/2023 10:11:55 | DECLINOU | |
| 14480-SANDRI MAT BASICO PARA CONSTRUÇÃO LTDA | ME | 700,0000 KG | 18,0000 | 12.600,0000 | 18/04/2023 10:11:57 | | |
| Item: 67 | 115052672-ARAME GALV 1KG 14 | | | | | | ENCERRADO |
| Fase: Apresentação de Propostas | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 22902-CONTATTOS MAIS LTDA | Outros | 300,0000 KG | 27,3000 | 8.190,0000 | | | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 300,0000 KG | 28,4800 | 8.544,0000 | | | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 300,0000 KG | 27,0000 | 8.100,0000 | | | |
| Fase: 1ª Rodada de Lances | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 300,0000 KG | 28,4800 | 8.544,0000 | 18/04/2023 10:12:08 | DECLINOU | |
| 22902-CONTATTOS MAIS LTDA | Outros | 300,0000 KG | 27,3000 | 8.190,0000 | 18/04/2023 10:12:11 | DECLINOU | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 300,0000 KG | 27,0000 | 8.100,0000 | 18/04/2023 10:12:15 | | |
| Item: 68 | 115052673-ARAME GALV 1 KG 12 | | | | | | ENCERRADO |
| Fase: Apresentação de Propostas | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 22902-CONTATTOS MAIS LTDA | Outros | 350,0000 KG | 23,0000 | 8.050,0000 | | | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 350,0000 KG | 25,0000 | 8.750,0000 | | | |
| Fase: 1ª Rodada de Lances | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 350,0000 KG | 22,8800 | 8.008,0000 | 18/04/2023 10:12:26 | | |
| 22902-CONTATTOS MAIS LTDA | Outros | 350,0000 KG | 23,0000 | 8.050,0000 | 18/04/2023 10:12:29 | DECLINOU | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 350,0000 KG | 22,8800 | 8.008,0000 | 18/04/2023 10:12:32 | | |
| Item: 69 | 115045975-BARRA DE FERRO 5/16 (8 MM) 12MT | | | | | | ENCERRADO |
| Fase: Apresentação de Propostas | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 14480-SANDRI MAT BASICO PARA CONSTRUÇÃO LTDA | ME | 2.100,0000 UN | 42,0000 | 88.200,0000 | | | |
| 22902-CONTATTOS MAIS LTDA | Outros | 2.100,0000 UN | 39,1500 | 82.215,0000 | | | |
| Fase: 1ª Rodada de Lances | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 14480-SANDRI MAT BASICO PARA CONSTRUÇÃO LTDA | ME | 2.100,0000 UN | 38,9500 | 81.795,0000 | 18/04/2023 10:13:08 | | |
| 22902-CONTATTOS MAIS LTDA | Outros | 2.100,0000 UN | 39,1500 | 82.215,0000 | 18/04/2023 10:13:10 | DECLINOU | |
| 14480-SANDRI MAT BASICO PARA CONSTRUÇÃO LTDA | ME | 2.100,0000 UN | 38,9500 | 81.795,0000 | 18/04/2023 10:13:17 | | |
| Item: 70 | 115045976-BARRA DE FERRO 1/4 (6,3MM) 12MT | | | | | | ENCERRADO |



Endereço: PRACA TIRADENTES N° 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

ITENS DO PROCESSO

| | | | | | | | |
|---|---|-----------------------|--------------------|--------------------|----------------------|-----------------|-----------|
| Item: 70 | 115045976-BARRA DE FERRO 1/4 (6,3MM) 12MT | | | | | | ENCERRADO |
| Fase: Apresentação de Propostas | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 14480-SANDRI MAT BASICO PARA CONSTRUÇÃO LTDA | ME | 2.100,0000 UN | 32,0000 | 67.200,0000 | | | |
| 22902-CONTATTOS MAIS LTDA | Outros | 2.100,0000 UN | 27,0000 | 56.700,0000 | | | |
| Fase: 1ª Rodada de Lances | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 14480-SANDRI MAT BASICO PARA CONSTRUÇÃO LTDA | ME | 2.100,0000 UN | 26,8600 | 56.406,0000 | 18/04/2023 10:13:30 | | |
| 22902-CONTATTOS MAIS LTDA | Outros | 2.100,0000 UN | 27,0000 | 56.700,0000 | 18/04/2023 10:13:32 | DECLINOU | |
| 14480-SANDRI MAT BASICO PARA CONSTRUÇÃO LTDA | ME | 2.100,0000 UN | 26,8600 | 56.406,0000 | 18/04/2023 10:13:36 | | |
| Item: 71 | 115045974-BARRA DE FERRO 3/16 (4,2MM) 12MT | | | | | | ENCERRADO |
| Fase: Apresentação de Propostas | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 22902-CONTATTOS MAIS LTDA | Outros | 2.100,0000 UN | 13,7700 | 28.917,0000 | | | |
| 14480-SANDRI MAT BASICO PARA CONSTRUÇÃO LTDA | ME | 2.100,0000 UN | 15,3000 | 32.130,0000 | | | |
| Fase: 1ª Rodada de Lances | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 14480-SANDRI MAT BASICO PARA CONSTRUÇÃO LTDA | ME | 2.100,0000 UN | 13,7000 | 28.770,0000 | 18/04/2023 10:13:52 | | |
| 22902-CONTATTOS MAIS LTDA | Outros | 2.100,0000 UN | 13,7700 | 28.917,0000 | 18/04/2023 10:13:55 | DECLINOU | |
| 14480-SANDRI MAT BASICO PARA CONSTRUÇÃO LTDA | ME | 2.100,0000 UN | 13,7000 | 28.770,0000 | 18/04/2023 10:13:59 | | |
| Item: 72 | 115045973-BARRA DE FERRO 3/8 (10MM) 12MT | | | | | | ENCERRADO |
| Fase: Apresentação de Propostas | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 22902-CONTATTOS MAIS LTDA | Outros | 2.100,0000 UN | 58,0500 | 121.905,0000 | | | |
| 14480-SANDRI MAT BASICO PARA CONSTRUÇÃO LTDA | ME | 2.100,0000 UN | 65,5000 | 137.550,0000 | | | |
| Fase: 1ª Rodada de Lances | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 14480-SANDRI MAT BASICO PARA CONSTRUÇÃO LTDA | ME | 2.100,0000 UN | 57,7500 | 121.275,0000 | 18/04/2023 10:14:12 | | |
| 22902-CONTATTOS MAIS LTDA | Outros | 2.100,0000 UN | 58,0500 | 121.905,0000 | 18/04/2023 10:14:16 | DECLINOU | |
| 14480-SANDRI MAT BASICO PARA CONSTRUÇÃO LTDA | ME | 2.100,0000 UN | 57,7500 | 121.275,0000 | 18/04/2023 10:14:18 | | |
| Item: 73 | 115052674-BALDE ADITIVO PLASTIFICANTE 20 LITROS | | | | | | ENCERRADO |
| Fase: Apresentação de Propostas | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 600,0000 UN | 169,0000 | 101.400,0000 | | | |
| Fase: NEGOCIAÇÃO | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 600,0000 UN | 168,1500 | 100.890,0000 | 18/04/2023 10:14:29 | | |
| Item: 74 | 115049056-MAÇO DE PREGO 18X24 | | | | | | ENCERRADO |
| Fase: Apresentação de Propostas | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 60,0000 UN | 18,0000 | 1.080,0000 | | | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 60,0000 UN | 21,1900 | 1.271,4000 | | | |
| Fase: 1ª Rodada de Lances | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 60,0000 UN | 21,1900 | 1.271,4000 | 18/04/2023 10:14:42 | DECLINOU | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 60,0000 UN | 18,0000 | 1.080,0000 | 18/04/2023 10:14:45 | | |
| Item: 75 | 115046000-MAÇO DE PREGO 19X27 | | | | | | ENCERRADO |



Endereço: PRACA TIRADENTES N° 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

ITENS DO PROCESSO

| | | | | | | | |
|---|---|-----------------------|--------------------|--------------------|----------------------|-----------------|-----------|
| Item: 75 | 115046000-MAÇO DE PREGO 19X27 | | | | | | ENCERRADO |
| Fase: Apresentação de Propostas | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 60,0000 MCS | 18,0000 | 1.080,0000 | | | |
| Fase: NEGOCIAÇÃO | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 60,0000 MCS | 17,9100 | 1.074,6000 | 18/04/2023 10:14:55 | | |
| Item: 76 | 115052675-ARAME RECOZIDO 18 TORCIDO KG | | | | | | ENCERRADO |
| Fase: Apresentação de Propostas | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 1.000,0000 KG | 23,5200 | 23.520,0000 | | | |
| 14480-SANDRI MAT BASICO PARA CONSTRUÇÃO LTDA | ME | 1.000,0000 KG | 18,0000 | 18.000,0000 | | | |
| Fase: 1ª Rodada de Lances | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 1.000,0000 KG | 23,5200 | 23.520,0000 | 18/04/2023 10:15:06 | DECLINOU | |
| 14480-SANDRI MAT BASICO PARA CONSTRUÇÃO LTDA | ME | 1.000,0000 KG | 18,0000 | 18.000,0000 | 18/04/2023 10:15:09 | | |
| Item: 77 | 115038696-SERROTE 24" FAMASTIL CABO MADEIRA | | | | | | ENCERRADO |
| Fase: Apresentação de Propostas | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 12,0000 UN | 46,3000 | 555,6000 | | | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 12,0000 UN | 46,1100 | 553,3200 | | | |
| Fase: 1ª Rodada de Lances | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 12,0000 UN | 45,8700 | 550,4400 | 18/04/2023 10:15:22 | | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 12,0000 UN | 46,1100 | 553,3200 | 18/04/2023 10:15:29 | DECLINOU | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 12,0000 UN | 45,8700 | 550,4400 | 18/04/2023 10:15:33 | | |
| Item: 78 | 115024968-TUBO ESGOTO 100 6M | | | | | | ENCERRADO |
| Fase: Apresentação de Propostas | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 22902-CONTATTOS MAIS LTDA | Outros | 100,0000 UN | 98,8000 | 9.880,0000 | | | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 100,0000 UN | 69,5000 | 6.950,0000 | | | |
| Fase: 1ª Rodada de Lances | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 22902-CONTATTOS MAIS LTDA | Outros | 100,0000 UN | 98,8000 | 9.880,0000 | 18/04/2023 10:15:44 | DECLINOU | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 100,0000 UN | 69,5000 | 6.950,0000 | 18/04/2023 10:15:47 | | |
| Item: 79 | 115020755-MARRETA C/ CABO 01 KG | | | | | | ENCERRADO |
| Fase: Apresentação de Propostas | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 22902-CONTATTOS MAIS LTDA | Outros | 12,0000 UN | 50,0000 | 600,0000 | | | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 12,0000 UN | 36,0000 | 432,0000 | | | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 12,0000 UN | 39,0000 | 468,0000 | | | |
| Fase: 1ª Rodada de Lances | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 22902-CONTATTOS MAIS LTDA | Outros | 12,0000 UN | 50,0000 | 600,0000 | 18/04/2023 10:15:53 | DECLINOU | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 12,0000 UN | 35,8200 | 429,8400 | 18/04/2023 10:16:01 | | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 12,0000 UN | 35,6400 | 427,6800 | 18/04/2023 10:16:06 | | |
| Fase: 2ª Rodada de Lances | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 12,0000 UN | 35,8200 | 429,8400 | 18/04/2023 10:16:11 | DECLINOU | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 12,0000 UN | 35,6400 | 427,6800 | 18/04/2023 10:16:15 | | |
| Item: 80 | 99082007-TRENA FITA DE ACO 3 MTS | | | | | | ENCERRADO |



Endereço: PRACA TIRADENTES N° 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

ITENS DO PROCESSO

| | | | | | | | |
|---|--|-----------------------|--------------------|--------------------|----------------------|-----------------|-----------|
| Item: 80 | 99082007-TRENA FITA DE ACO 3 MTS | | | | | | ENCERRADO |
| Fase: Apresentação de Propostas | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 10,0000 UN | 9,9000 | 99,0000 | | | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 10,0000 UN | 9,9800 | 99,8000 | | | |
| Fase: 1ª Rodada de Lances | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 10,0000 UN | 9,8500 | 98,5000 | 18/04/2023 10:16:25 | | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 10,0000 UN | 9,8000 | 98,0000 | 18/04/2023 10:16:29 | | |
| Fase: 2ª Rodada de Lances | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 10,0000 UN | 9,7500 | 97,5000 | 18/04/2023 10:16:34 | | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 10,0000 UN | 9,0000 | 90,0000 | 18/04/2023 10:16:36 | | |
| Fase: 3ª Rodada de Lances | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 10,0000 UN | 9,7500 | 97,5000 | 18/04/2023 10:16:40 | DECLINOU | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 10,0000 UN | 9,0000 | 90,0000 | 18/04/2023 10:16:42 | | |
| Item: 81 | 115011186-TRENA FITA AÇO 5MT | | | | | | ENCERRADO |
| Fase: Apresentação de Propostas | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 10,0000 UN | 14,4000 | 144,0000 | | | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 10,0000 UN | 18,5000 | 185,0000 | | | |
| Fase: 1ª Rodada de Lances | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 10,0000 UN | 14,3200 | 143,2000 | 18/04/2023 10:16:54 | | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 10,0000 UN | 14,2400 | 142,4000 | 18/04/2023 10:17:00 | | |
| Fase: 2ª Rodada de Lances | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 10,0000 UN | 14,1600 | 141,6000 | 18/04/2023 10:17:04 | | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 10,0000 UN | 14,0000 | 140,0000 | 18/04/2023 10:17:09 | | |
| Fase: 3ª Rodada de Lances | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 10,0000 UN | 13,9300 | 139,3000 | 18/04/2023 10:17:13 | | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 10,0000 UN | 13,8600 | 138,6000 | 18/04/2023 10:17:17 | | |
| Fase: 4ª Rodada de Lances | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 10,0000 UN | 13,5000 | 135,0000 | 18/04/2023 10:17:21 | | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 10,0000 UN | 13,4300 | 134,3000 | 18/04/2023 10:17:25 | | |
| Fase: 5ª Rodada de Lances | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 10,0000 UN | 13,5000 | 135,0000 | 18/04/2023 10:17:30 | DECLINOU | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 10,0000 UN | 13,4300 | 134,3000 | 18/04/2023 10:17:33 | | |
| Item: 82 | 115052676-DESEMPENADEIRA DE PLASTICO 18X30 | | | | | | ENCERRADO |
| Fase: Apresentação de Propostas | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 50,0000 UN | 9,5000 | 475,0000 | | | |
| Fase: NEGOCIAÇÃO | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 50,0000 UN | 9,4500 | 472,5000 | 18/04/2023 10:17:42 | | |
| Item: 83 | 115052677-DESEMPENADEIRA DE PLASTICO 15X26 | | | | | | ENCERRADO |



Endereço: PRACA TIRADENTES N° 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

ITENS DO PROCESSO

| | | | | | | | |
|---|--|-----------------------|--------------------|--------------------|----------------------|-----------------|-----------|
| Item: 83 | 115052677-DESEMPENADEIRA DE PLASTICO 15X26 | | | | | | ENCERRADO |
| Fase: Apresentação de Propostas | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 50,0000 UN | 9,0000 | 450,0000 | | | |
| Fase: NEGOCIAÇÃO | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 50,0000 UN | 8,9500 | 447,5000 | 18/04/2023 10:17:51 | | |
| Item: 84 | 115052678-CAVADEIRA 2 CABOS 110CM | | | | | | ENCERRADO |
| Fase: Apresentação de Propostas | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 30,0000 UN | 52,8000 | 1.584,0000 | | | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 30,0000 UN | 67,0000 | 2.010,0000 | | | |
| 22902-CONTATTOS MAIS LTDA | Outros | 30,0000 UN | 72,0000 | 2.160,0000 | | | |
| Fase: 1ª Rodada de Lances | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 22902-CONTATTOS MAIS LTDA | Outros | 30,0000 UN | 72,0000 | 2.160,0000 | 18/04/2023 10:17:57 | DECLINOU | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 30,0000 UN | 52,5300 | 1.575,9000 | 18/04/2023 10:18:04 | | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 30,0000 UN | 52,2600 | 1.567,8000 | 18/04/2023 10:18:11 | | |
| Fase: 2ª Rodada de Lances | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 30,0000 UN | 51,9900 | 1.559,7000 | 18/04/2023 10:18:16 | | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 30,0000 UN | 51,7300 | 1.551,9000 | 18/04/2023 10:18:21 | | |
| Fase: 3ª Rodada de Lances | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 30,0000 UN | 51,9900 | 1.559,7000 | 18/04/2023 10:18:31 | DECLINOU | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 30,0000 UN | 51,7300 | 1.551,9000 | 18/04/2023 10:18:34 | | |
| Item: 85 | 115052679-LINHA DE PEDREIRO 50MT | | | | | | ENCERRADO |
| Fase: Apresentação de Propostas | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 55,0000 UN | 3,0400 | 167,2000 | | | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 55,0000 UN | 3,7000 | 203,5000 | | | |
| Fase: 1ª Rodada de Lances | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 55,0000 UN | 3,7000 | 203,5000 | 18/04/2023 10:18:45 | DECLINOU | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 55,0000 UN | 3,0400 | 167,2000 | 18/04/2023 10:18:48 | | |
| Item: 86 | 115049064-MARTELO GRANDE | | | | | | ENCERRADO |
| Fase: Apresentação de Propostas | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 15,0000 UN | 29,3000 | 439,5000 | | | |
| Fase: NEGOCIAÇÃO | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 15,0000 UN | 29,1500 | 437,2500 | 18/04/2023 10:18:59 | | |
| Item: 87 | 115048749-SERRA ACO RAPIDO | | | | | | ENCERRADO |
| Fase: Apresentação de Propostas | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 25,0000 UN | 6,0000 | 150,0000 | | | |
| Fase: NEGOCIAÇÃO | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 25,0000 UN | 5,9700 | 149,2500 | 18/04/2023 10:19:07 | | |
| Item: 88 | 11156000-ARCO DE SERRA | | | | | | ENCERRADO |



Endereço: PRACA TIRADENTES N° 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

ITENS DO PROCESSO

| | | | | | | | |
|---|---|-----------------------|--------------------|--------------------|----------------------|-----------------|-----------|
| Item: 88 | 11156000-ARCO DE SERRA | | | | | | ENCERRADO |
| Fase: Apresentação de Propostas | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 22902-CONTATTOS MAIS LTDA | Outros | 25,0000 UN | 35,0000 | 875,0000 | | | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 25,0000 UN | 29,3000 | 732,5000 | | | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 25,0000 UN | 37,0000 | 925,0000 | | | |
| Fase: 1ª Rodada de Lances | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 25,0000 UN | 29,1500 | 728,7500 | 18/04/2023 10:19:17 | | |
| 22902-CONTATTOS MAIS LTDA | Outros | 25,0000 UN | 35,0000 | 875,0000 | 18/04/2023 10:19:19 | DECLINOU | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 25,0000 UN | 29,0000 | 725,0000 | 18/04/2023 10:19:23 | | |
| Fase: 2ª Rodada de Lances | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 25,0000 UN | 28,8500 | 721,2500 | 18/04/2023 10:19:27 | | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 25,0000 UN | 28,5000 | 712,5000 | 18/04/2023 10:19:32 | | |
| Fase: 3ª Rodada de Lances | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 25,0000 UN | 28,0000 | 700,0000 | 18/04/2023 10:19:34 | | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 25,0000 UN | 27,8600 | 696,5000 | 18/04/2023 10:19:40 | | |
| Fase: 4ª Rodada de Lances | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 25,0000 UN | 28,0000 | 700,0000 | 18/04/2023 10:19:42 | DECLINOU | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 25,0000 UN | 27,8600 | 696,5000 | 18/04/2023 10:19:44 | | |
| Item: 89 | 115034083-LAPIS DE CARPINTEIRO | | | | | | ENCERRADO |
| Fase: Apresentação de Propostas | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 100,0000 UN | 1,8200 | 182,0000 | | | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 100,0000 UN | 2,0000 | 200,0000 | | | |
| Fase: 1ª Rodada de Lances | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 100,0000 UN | 1,8100 | 181,0000 | 18/04/2023 10:19:54 | | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 100,0000 UN | 1,8000 | 180,0000 | 18/04/2023 10:19:58 | | |
| Fase: 2ª Rodada de Lances | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 100,0000 UN | 1,5000 | 150,0000 | 18/04/2023 10:20:05 | | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 100,0000 UN | 1,8000 | 180,0000 | 18/04/2023 10:20:08 | DECLINOU | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 100,0000 UN | 1,5000 | 150,0000 | 18/04/2023 10:20:10 | | |
| Item: 90 | 115052680-REGUA DE ALUMINO RETANGULAR DE 2 METROS 4,5X2 SIMPLES | | | | | | ENCERRADO |
| Fase: Apresentação de Propostas | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 50,0000 UN | 33,0000 | 1.650,0000 | | | |
| Fase: NEGOCIAÇÃO | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 50,0000 UN | 32,8300 | 1.641,5000 | 18/04/2023 10:20:20 | | |
| Item: 91 | 115049068-REGUA DE ALUMINIO DE 3 METROS(4,5X2) SIMPLES | | | | | | ENCERRADO |
| Fase: Apresentação de Propostas | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 50,0000 UN | 49,5000 | 2.475,0000 | | | |



Endereço: PRACA TIRADENTES N° 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

ITENS DO PROCESSO

| | | | | | | | |
|---|--|-----------------------|--------------------|--------------------|----------------------|-----------------|-----------|
| Item: 91 | 115049068-REGUA DE ALUMINIO DE 3 METROS(4,5X2) SIMPLES | | | | | | ENCERRADO |
| Fase: NEGOCIAÇÃO | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 50,0000 UN | 49,2500 | 2.462,5000 | 18/04/2023 10:20:29 | | |
| Item: 92 | 115045288-GARRAFAO TERMICO 5 LITROS | | | | | | ENCERRADO |
| Fase: Apresentação de Propostas | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 20,0000 UN | 37,0000 | 740,0000 | | | |
| Fase: NEGOCIAÇÃO | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 20,0000 UN | 36,8100 | 736,2000 | 18/04/2023 10:20:39 | | |
| Item: 93 | 115024809-TABUA 30X3 PINUS | | | | | | ENCERRADO |
| Fase: Apresentação de Propostas | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 14480-SANDRI MAT BASICO PARA CONSTRUÇÃO LTDA | ME | 70,0000 UN | 38,0000 | 2.660,0000 | | | |
| Fase: NEGOCIAÇÃO | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 14480-SANDRI MAT BASICO PARA CONSTRUÇÃO LTDA | ME | 70,0000 UN | 37,8100 | 2.646,7000 | 18/04/2023 10:20:47 | | |
| Item: 94 | 115037648-TABUA 20X3 PINUS | | | | | | ENCERRADO |
| Fase: Apresentação de Propostas | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 14480-SANDRI MAT BASICO PARA CONSTRUÇÃO LTDA | ME | 70,0000 UN | 22,0000 | 1.540,0000 | | | |
| Fase: NEGOCIAÇÃO | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 14480-SANDRI MAT BASICO PARA CONSTRUÇÃO LTDA | ME | 70,0000 UN | 21,8900 | 1.532,3000 | 18/04/2023 10:20:56 | | |
| Item: 95 | 11004001-CAL PARA PINTURA SACO COM 8 KILOS | | | | | | ENCERRADO |
| Fase: Apresentação de Propostas | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 1.300,0000 UN | 12,8000 | 16.640,0000 | | | |
| 14480-SANDRI MAT BASICO PARA CONSTRUÇÃO LTDA | ME | 1.300,0000 UN | 13,0000 | 16.900,0000 | | | |
| Fase: 1ª Rodada de Lances | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 14480-SANDRI MAT BASICO PARA CONSTRUÇÃO LTDA | ME | 1.300,0000 UN | 12,7300 | 16.549,0000 | 18/04/2023 10:21:05 | | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 1.300,0000 UN | 12,6600 | 16.458,0000 | 18/04/2023 10:21:10 | | |
| Fase: 2ª Rodada de Lances | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 14480-SANDRI MAT BASICO PARA CONSTRUÇÃO LTDA | ME | 1.300,0000 UN | 12,0000 | 15.600,0000 | 18/04/2023 10:21:12 | | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 1.300,0000 UN | 11,9400 | 15.522,0000 | 18/04/2023 10:21:17 | | |
| Fase: 3ª Rodada de Lances | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 14480-SANDRI MAT BASICO PARA CONSTRUÇÃO LTDA | ME | 1.300,0000 UN | 11,8800 | 15.444,0000 | 18/04/2023 10:21:21 | | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 1.300,0000 UN | 11,8200 | 15.366,0000 | 18/04/2023 10:21:26 | | |
| Fase: 4ª Rodada de Lances | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 14480-SANDRI MAT BASICO PARA CONSTRUÇÃO LTDA | ME | 1.300,0000 UN | 11,7600 | 15.288,0000 | 18/04/2023 10:21:30 | | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 1.300,0000 UN | 11,7000 | 15.210,0000 | 18/04/2023 10:21:36 | | |



Endereço: PRACA TIRADENTES N° 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

ITENS DO PROCESSO

| Item: | Descrição | | | | | | Situação |
|---|--|----------------|-------------|-------------|---------------------|----------|-----------|
| Item: 95 | 11004001-CAL PARA PINTURA SACO COM 8 KILOS | | | | | | ENCERRADO |
| Fase: 5ª Rodada de Lances | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 14480-SANDRI MAT BASICO PARA CONSTRUÇÃO LTDA | ME | 1.300,0000 UN | 11,6400 | 15.132,0000 | 18/04/2023 10:21:41 | | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 1.300,0000 UN | 11,5800 | 15.054,0000 | 18/04/2023 10:21:47 | | |
| Fase: 6ª Rodada de Lances | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 14480-SANDRI MAT BASICO PARA CONSTRUÇÃO LTDA | ME | 1.300,0000 UN | 11,5200 | 14.976,0000 | 18/04/2023 10:21:52 | | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 1.300,0000 UN | 11,4600 | 14.898,0000 | 18/04/2023 10:21:58 | | |
| Fase: 7ª Rodada de Lances | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 14480-SANDRI MAT BASICO PARA CONSTRUÇÃO LTDA | ME | 1.300,0000 UN | 11,4000 | 14.820,0000 | 18/04/2023 10:22:02 | | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 1.300,0000 UN | 11,3000 | 14.690,0000 | 18/04/2023 10:22:07 | | |
| Fase: 8ª Rodada de Lances | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 14480-SANDRI MAT BASICO PARA CONSTRUÇÃO LTDA | ME | 1.300,0000 UN | 11,2400 | 14.612,0000 | 18/04/2023 10:22:11 | | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 1.300,0000 UN | 11,1800 | 14.534,0000 | 18/04/2023 10:22:18 | | |
| Fase: 9ª Rodada de Lances | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 14480-SANDRI MAT BASICO PARA CONSTRUÇÃO LTDA | ME | 1.300,0000 UN | 11,1200 | 14.456,0000 | 18/04/2023 10:22:23 | | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 1.300,0000 UN | 11,0000 | 14.300,0000 | 18/04/2023 10:22:27 | | |
| Fase: 10ª Rodada de Lances | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 14480-SANDRI MAT BASICO PARA CONSTRUÇÃO LTDA | ME | 1.300,0000 UN | 11,1200 | 14.456,0000 | 18/04/2023 10:22:35 | DECLINOU | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 1.300,0000 UN | 11,0000 | 14.300,0000 | 18/04/2023 10:22:37 | | |
| Item: 96 | 115008373-CADEADO 60MM | | | | | | ENCERRADO |
| Fase: Apresentação de Propostas | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 155,0000 UN | 74,0000 | 11.470,0000 | | | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 155,0000 UN | 74,8900 | 11.607,9500 | | | |
| Fase: 1ª Rodada de Lances | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 155,0000 UN | 74,8900 | 11.607,9500 | 18/04/2023 10:22:53 | DECLINOU | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 155,0000 UN | 74,0000 | 11.470,0000 | 18/04/2023 10:22:56 | | |
| Item: 97 | 115045995-CAIXA DE GORDURA 9 LITROS | | | | | | ENCERRADO |
| Fase: Apresentação de Propostas | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 10,0000 UN | 96,0000 | 960,0000 | | | |
| Fase: NEGOCIAÇÃO | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 10,0000 UN | 95,5200 | 955,2000 | 18/04/2023 10:23:05 | | |
| Item: 98 | 115052681-MANGUEIRA PARA JARDIM LARANJA 1/2 MT | | | | | | ENCERRADO |
| Fase: Apresentação de Propostas | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 22902-CONTATTOS MAIS LTDA | Outros | 200,0000 M | 4,2000 | 840,0000 | | | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 200,0000 M | 6,1800 | 1.236,0000 | | | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 200,0000 M | 4,9000 | 980,0000 | | | |



Endereço: PRACA TIRADENTES N° 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

ITENS DO PROCESSO

| | | | | | | |
|---|--|-----------------------|--------------------|--------------------|----------------------|-----------------|
| Item: 98 | 115052681-MANGUEIRA PARA JARDIM LARANJA 1/2 MT | ENCERRADO | | | | |
| Fase: 1ª Rodada de Lances | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 200,0000 M | 6,1800 | 1.236,0000 | 18/04/2023 10:23:21 | DECLINOU |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 200,0000 M | 4,1700 | 834,0000 | 18/04/2023 10:23:27 | |
| 22902-CONTATTOS MAIS LTDA | Outros | 200,0000 M | 4,2000 | 840,0000 | 18/04/2023 10:23:28 | DECLINOU |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 200,0000 M | 4,1700 | 834,0000 | 18/04/2023 10:23:32 | |
| Item: 99 | 115052682-TUBO DE AGUA 32 6 MTS | ENCERRADO | | | | |
| Fase: Apresentação de Propostas | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 60,0000 UN | 43,0000 | 2.580,0000 | | |
| Fase: NEGOCIAÇÃO | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 60,0000 UN | 42,7800 | 2.566,8000 | 18/04/2023 10:23:42 | |
| Item: 100 | 115049075-TUBO DE AGUA SOLDAVEL 20MM X6MT | ENCERRADO | | | | |
| Fase: Apresentação de Propostas | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 50,0000 UN | 19,0000 | 950,0000 | | |
| Fase: NEGOCIAÇÃO | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 50,0000 UN | 18,9000 | 945,0000 | 18/04/2023 10:23:50 | |
| Item: 101 | 115046007-TUBO DESCARTAVÉL COM CURVA EXTERNA | ENCERRADO | | | | |
| Fase: Apresentação de Propostas | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 50,0000 UN | 17,7900 | 889,5000 | | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 50,0000 UN | 22,9000 | 1.145,0000 | | |
| Fase: 1ª Rodada de Lances | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 50,0000 UN | 22,9000 | 1.145,0000 | 18/04/2023 10:24:00 | DECLINOU |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 50,0000 UN | 17,7900 | 889,5000 | 18/04/2023 10:24:04 | |
| Item: 102 | 115024969-TUBO HYDRA AZUL | ENCERRADO | | | | |
| Fase: Apresentação de Propostas | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação |
| 22902-CONTATTOS MAIS LTDA | Outros | 50,0000 UN | 10,0000 | 500,0000 | | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 50,0000 UN | 11,2400 | 562,0000 | | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 50,0000 UN | 11,0000 | 550,0000 | | |
| Fase: 1ª Rodada de Lances | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 50,0000 UN | 11,2400 | 562,0000 | 18/04/2023 10:24:17 | DECLINOU |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 50,0000 UN | 9,9500 | 497,5000 | 18/04/2023 10:24:20 | |
| 22902-CONTATTOS MAIS LTDA | Outros | 50,0000 UN | 10,0000 | 500,0000 | 18/04/2023 10:24:22 | DECLINOU |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 50,0000 UN | 9,9500 | 497,5000 | 18/04/2023 10:24:25 | |
| Item: 103 | 115049077-TUBO P/ ESGOTO 100MM 6M | ENCERRADO | | | | |
| Fase: Apresentação de Propostas | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação |
| 22902-CONTATTOS MAIS LTDA | Outros | 80,0000 UN | 87,3000 | 6.984,0000 | | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 80,0000 UN | 69,5000 | 5.560,0000 | | |



Endereço: PRACA TIRADENTES N° 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

ITENS DO PROCESSO

| | | | | | | | |
|---|--|-----------------------|--------------------|--------------------|----------------------|-----------------|-----------|
| Item: 103 | 115049077-TUBO P/ ESGOTO 100MM 6M | | | | | | ENCERRADO |
| Fase: 1ª Rodada de Lances | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 22902-CONTATTOS MAIS LTDA | Outros | 80,0000 UN | 87,3000 | 6.984,0000 | 18/04/2023 10:24:32 | DECLINOU | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 80,0000 UN | 69,5000 | 5.560,0000 | 18/04/2023 10:24:34 | | |
| Item: 104 | 115045992-TUBO PARA ESGOTO, DIMENSÕES 150MM X 6M | | | | | | ENCERRADO |
| Fase: Apresentação de Propostas | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 100,0000 UN | 199,0000 | 19.900,0000 | | | |
| 22902-CONTATTOS MAIS LTDA | Outros | 100,0000 UN | 238,8500 | 23.885,0000 | | | |
| Fase: 1ª Rodada de Lances | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 22902-CONTATTOS MAIS LTDA | Outros | 100,0000 UN | 238,8500 | 23.885,0000 | 18/04/2023 10:24:41 | DECLINOU | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 100,0000 UN | 199,0000 | 19.900,0000 | 18/04/2023 10:24:43 | | |
| Item: 105 | 115045988-TUBO PARA ESGOTO, DIMENSÕES 40MM X 6M | | | | | | ENCERRADO |
| Fase: Apresentação de Propostas | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 100,0000 UN | 34,0000 | 3.400,0000 | | | |
| 22902-CONTATTOS MAIS LTDA | Outros | 100,0000 UN | 40,0000 | 4.000,0000 | | | |
| Fase: 1ª Rodada de Lances | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 22902-CONTATTOS MAIS LTDA | Outros | 100,0000 UN | 40,0000 | 4.000,0000 | 18/04/2023 10:24:50 | DECLINOU | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 100,0000 UN | 34,0000 | 3.400,0000 | 18/04/2023 10:24:52 | | |
| Item: 106 | 115045989-TUBO PARA ESGOTO, DIMENSÕES 50MM X 6M | | | | | | ENCERRADO |
| Fase: Apresentação de Propostas | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 22902-CONTATTOS MAIS LTDA | Outros | 100,0000 UN | 65,2000 | 6.520,0000 | | | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 100,0000 UN | 49,9000 | 4.990,0000 | | | |
| Fase: 1ª Rodada de Lances | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 22902-CONTATTOS MAIS LTDA | Outros | 100,0000 UN | 65,2000 | 6.520,0000 | 18/04/2023 10:25:14 | DECLINOU | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 100,0000 UN | 49,9000 | 4.990,0000 | 18/04/2023 10:25:17 | | |
| Item: 107 | 115045990-TUBO PARA ESGOTO, DIMENSÕES 75MM X 6M | | | | | | ENCERRADO |
| Fase: Apresentação de Propostas | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 22902-CONTATTOS MAIS LTDA | Outros | 100,0000 UN | 89,0000 | 8.900,0000 | | | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 100,0000 UN | 69,0000 | 6.900,0000 | | | |
| Fase: 1ª Rodada de Lances | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 22902-CONTATTOS MAIS LTDA | Outros | 100,0000 UN | 89,0000 | 8.900,0000 | 18/04/2023 10:25:23 | DECLINOU | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 100,0000 UN | 69,0000 | 6.900,0000 | 18/04/2023 10:25:26 | | |
| Item: 108 | 115052684-BASE VALVULA HYDRA COMPLETA | | | | | | ENCERRADO |
| Fase: Apresentação de Propostas | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 50,0000 UN | 160,5000 | 8.025,0000 | | | |
| Fase: NEGOCIAÇÃO | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 50,0000 UN | 159,6900 | 7.984,5000 | 18/04/2023 10:25:35 | | |
| Item: 109 | 115052685-PA BICO C/ CABO 4 | | | | | | ENCERRADO |



Endereço: PRACA TIRADENTES N° 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

ITENS DO PROCESSO

| | | | | | | | |
|---|------------------------------------|-----------------------|--------------------|--------------------|----------------------|-----------------|-----------|
| Item: 109 | 115052685-PA BICO C/ CABO 4 | | | | | | ENCERRADO |
| Fase: Apresentação de Propostas | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 36,0000 UN | 47,5000 | 1.710,0000 | | | |
| Fase: NEGOCIAÇÃO | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 36,0000 UN | 47,2600 | 1.701,3600 | 18/04/2023 10:25:44 | | |
| Item: 110 | 115052686-PA QUADRADA C/CABO 4 | | | | | | ENCERRADO |
| Fase: Apresentação de Propostas | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 36,0000 UN | 49,9000 | 1.796,4000 | | | |
| Fase: NEGOCIAÇÃO | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 36,0000 UN | 49,6500 | 1.787,4000 | 18/04/2023 10:25:54 | | |
| Item: 111 | 115033589-LATEX BRANCO NEVE 18 LTS | | | | | | ENCERRADO |
| Fase: Apresentação de Propostas | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 21901-GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA | ME | 80,0000 UN | 198,0000 | 15.840,0000 | | | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 80,0000 UN | 256,0000 | 20.480,0000 | | | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 80,0000 UN | 159,0000 | 12.720,0000 | | | |
| Fase: 1ª Rodada de Lances | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 80,0000 UN | 256,0000 | 20.480,0000 | 18/04/2023 10:26:12 | DECLINOU | |
| 21901-GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA | ME | 80,0000 UN | 158,2000 | 12.656,0000 | 18/04/2023 10:26:18 | | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 80,0000 UN | 157,4000 | 12.592,0000 | 18/04/2023 10:26:23 | | |
| Fase: 2ª Rodada de Lances | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 21901-GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA | ME | 80,0000 UN | 156,6100 | 12.528,8000 | 18/04/2023 10:26:27 | | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 80,0000 UN | 155,0000 | 12.400,0000 | 18/04/2023 10:26:32 | | |
| Fase: 3ª Rodada de Lances | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 21901-GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA | ME | 80,0000 UN | 139,0000 | 11.120,0000 | 18/04/2023 10:26:37 | | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 80,0000 UN | 138,3000 | 11.064,0000 | 18/04/2023 10:26:43 | | |
| Fase: 4ª Rodada de Lances | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 21901-GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA | ME | 80,0000 UN | 137,0000 | 10.960,0000 | 18/04/2023 10:26:46 | | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 80,0000 UN | 136,3100 | 10.904,8000 | 18/04/2023 10:26:51 | | |
| Fase: 5ª Rodada de Lances | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 21901-GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA | ME | 80,0000 UN | 134,0000 | 10.720,0000 | 18/04/2023 10:26:56 | | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 80,0000 UN | 133,3300 | 10.666,4000 | 18/04/2023 10:26:59 | | |
| Fase: 6ª Rodada de Lances | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 21901-GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA | ME | 80,0000 UN | 129,0000 | 10.320,0000 | 18/04/2023 10:27:07 | | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 80,0000 UN | 133,3300 | 10.666,4000 | 18/04/2023 10:27:10 | DECLINOU | |
| 21901-GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA | ME | 80,0000 UN | 129,0000 | 10.320,0000 | 18/04/2023 10:27:12 | | |
| Item: 112 | 115052687-LATEX AZUL PROFUNDO 18 L | | | | | | ENCERRADO |



Endereço: PRACA TIRADENTES N° 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

ITENS DO PROCESSO

| Item: | Descrição | Situação | | | | | |
|---|--|----------------|-------------|-------------|---------------------|----------|--|
| Item: 112 | 115052687-LATEX AZUL PROFUNDO 18 L | ENCERRADO | | | | | |
| Fase: Apresentação de Propostas | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 80,0000 UN | 159,0000 | 12.720,0000 | | | |
| 21901-GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA | ME | 80,0000 UN | 390,0000 | 31.200,0000 | | | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 80,0000 UN | 304,0000 | 24.320,0000 | | | |
| Fase: 1ª Rodada de Lances | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 21901-GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA | ME | 80,0000 UN | 390,0000 | 31.200,0000 | 18/04/2023 10:27:34 | DECLINOU | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 80,0000 UN | 304,0000 | 24.320,0000 | 18/04/2023 10:27:39 | DECLINOU | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 80,0000 UN | 159,0000 | 12.720,0000 | 18/04/2023 10:27:41 | | |
| Item: 113 | 115052688-LATEX PALHA 18L | ENCERRADO | | | | | |
| Fase: Apresentação de Propostas | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 80,0000 UN | 159,0000 | 12.720,0000 | | | |
| 21901-GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA | ME | 80,0000 UN | 198,0000 | 15.840,0000 | | | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 80,0000 UN | 256,0000 | 20.480,0000 | | | |
| Fase: 1ª Rodada de Lances | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 80,0000 UN | 256,0000 | 20.480,0000 | 18/04/2023 10:27:59 | DECLINOU | |
| 21901-GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA | ME | 80,0000 UN | 129,0000 | 10.320,0000 | 18/04/2023 10:28:07 | | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 80,0000 UN | 159,0000 | 12.720,0000 | 18/04/2023 10:28:11 | DECLINOU | |
| 21901-GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA | ME | 80,0000 UN | 129,0000 | 10.320,0000 | 18/04/2023 10:28:14 | | |
| Item: 114 | 115030494-ESMALTE BRANCO ALTO BRILHO 3,6 LTS | ENCERRADO | | | | | |
| Fase: Apresentação de Propostas | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 21901-GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA | ME | 80,0000 UN | 110,0000 | 8.800,0000 | | | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 80,0000 UN | 119,0000 | 9.520,0000 | | | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 80,0000 UN | 104,0000 | 8.320,0000 | | | |
| Fase: 1ª Rodada de Lances | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 80,0000 UN | 119,0000 | 9.520,0000 | 18/04/2023 10:28:25 | DECLINOU | |
| 21901-GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA | ME | 80,0000 UN | 99,0000 | 7.920,0000 | 18/04/2023 10:28:29 | | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 80,0000 UN | 98,5000 | 7.880,0000 | 18/04/2023 10:28:33 | | |
| Fase: 2ª Rodada de Lances | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 21901-GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA | ME | 80,0000 UN | 98,0000 | 7.840,0000 | 18/04/2023 10:28:37 | | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 80,0000 UN | 97,0000 | 7.760,0000 | 18/04/2023 10:28:41 | | |
| Fase: 3ª Rodada de Lances | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 21901-GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA | ME | 80,0000 UN | 95,0000 | 7.600,0000 | 18/04/2023 10:28:47 | | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 80,0000 UN | 94,5200 | 7.561,6000 | 18/04/2023 10:28:51 | | |
| Fase: 4ª Rodada de Lances | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 21901-GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA | ME | 80,0000 UN | 92,0000 | 7.360,0000 | 18/04/2023 10:28:56 | | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 80,0000 UN | 91,5200 | 7.321,6000 | 18/04/2023 10:29:02 | | |
| Fase: 5ª Rodada de Lances | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 21901-GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA | ME | 80,0000 UN | 89,0000 | 7.120,0000 | 18/04/2023 10:29:06 | | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 80,0000 UN | 91,5200 | 7.321,6000 | 18/04/2023 10:29:10 | DECLINOU | |
| 21901-GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA | ME | 80,0000 UN | 89,0000 | 7.120,0000 | 18/04/2023 10:29:13 | | |
| Item: 115 | 115034886-ESMALTE VERMELHO 3,6 | ENCERRADO | | | | | |



Endereço: PRACA TIRADENTES N° 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

ITENS DO PROCESSO

| | | | | | | | |
|---|--------------------------------------|-----------------------|--------------------|--------------------|----------------------|-----------------|-----------|
| Item: 115 | 115034886-ESMALTE VERMELHO 3,6 | | | | | | ENCERRADO |
| Fase: Apresentação de Propostas | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 21901-GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA | ME | 80,0000 UN | 110,0000 | 8.800,0000 | | | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 80,0000 UN | 104,0000 | 8.320,0000 | | | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 80,0000 UN | 119,0000 | 9.520,0000 | | | |
| Fase: 1ª Rodada de Lances | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 80,0000 UN | 119,0000 | 9.520,0000 | 18/04/2023 10:29:31 | DECLINOU | |
| 21901-GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA | ME | 80,0000 UN | 89,0000 | 7.120,0000 | 18/04/2023 10:29:34 | | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 80,0000 UN | 104,0000 | 8.320,0000 | 18/04/2023 10:29:37 | DECLINOU | |
| 21901-GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA | ME | 80,0000 UN | 89,0000 | 7.120,0000 | 18/04/2023 10:29:39 | | |
| Item: 116 | 115052689-ESMALTE AZUL DEL REY 3,6 L | | | | | | ENCERRADO |
| Fase: Apresentação de Propostas | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 80,0000 UN | 119,0000 | 9.520,0000 | | | |
| 21901-GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA | ME | 80,0000 UN | 110,0000 | 8.800,0000 | | | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 80,0000 UN | 104,0000 | 8.320,0000 | | | |
| Fase: 1ª Rodada de Lances | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 80,0000 UN | 119,0000 | 9.520,0000 | 18/04/2023 10:29:47 | DECLINOU | |
| 21901-GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA | ME | 80,0000 UN | 89,0000 | 7.120,0000 | 18/04/2023 10:29:49 | | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 80,0000 UN | 104,0000 | 8.320,0000 | 18/04/2023 10:29:51 | DECLINOU | |
| 21901-GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA | ME | 80,0000 UN | 89,0000 | 7.120,0000 | 18/04/2023 10:29:53 | | |
| Item: 117 | 115034887-ESMALTE AMARELO 3,6 | | | | | | ENCERRADO |
| Fase: Apresentação de Propostas | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 21901-GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA | ME | 80,0000 UN | 110,0000 | 8.800,0000 | | | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 80,0000 UN | 104,0000 | 8.320,0000 | | | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 80,0000 UN | 119,0000 | 9.520,0000 | | | |
| Fase: 1ª Rodada de Lances | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 80,0000 UN | 119,0000 | 9.520,0000 | 18/04/2023 10:29:59 | DECLINOU | |
| 21901-GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA | ME | 80,0000 UN | 89,0000 | 7.120,0000 | 18/04/2023 10:30:01 | | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 80,0000 UN | 104,0000 | 8.320,0000 | 18/04/2023 10:30:02 | DECLINOU | |
| 21901-GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA | ME | 80,0000 UN | 89,0000 | 7.120,0000 | 18/04/2023 10:30:04 | | |
| Item: 118 | 115052690-ESMALTE PRETO FOSCO | | | | | | ENCERRADO |
| Fase: Apresentação de Propostas | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 21901-GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA | ME | 80,0000 UN | 110,0000 | 8.800,0000 | | | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 80,0000 UN | 104,0000 | 8.320,0000 | | | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 80,0000 UN | 125,0000 | 10.000,0000 | | | |
| Fase: 1ª Rodada de Lances | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 80,0000 UN | 125,0000 | 10.000,0000 | 18/04/2023 10:30:13 | DECLINOU | |
| 21901-GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA | ME | 80,0000 UN | 98,0000 | 7.840,0000 | 18/04/2023 10:30:19 | | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 80,0000 UN | 97,5100 | 7.800,8000 | 18/04/2023 10:30:23 | | |
| Fase: 2ª Rodada de Lances | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 21901-GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA | ME | 80,0000 UN | 95,0000 | 7.600,0000 | 18/04/2023 10:30:27 | | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 80,0000 UN | 94,5200 | 7.561,6000 | 18/04/2023 10:30:32 | | |
| Fase: 3ª Rodada de Lances | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 21901-GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA | ME | 80,0000 UN | 92,0000 | 7.360,0000 | 18/04/2023 10:30:36 | | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 80,0000 UN | 91,5400 | 7.323,2000 | 18/04/2023 10:30:40 | | |



Endereço: PRACA TIRADENTES N° 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

ITENS DO PROCESSO

| | | | | | | | |
|---|---|-----------------------|--------------------|--------------------|----------------------|-----------------|-----------|
| Item: 118 | 115052690-ESMALTE PRETO FOSCO | | | | | | ENCERRADO |
| Fase: 4ª Rodada de Lances | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 21901-GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA | ME | 80,0000 UN | 92,0000 | 7.360,0000 | 18/04/2023 10:30:42 | DECLINOU | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 80,0000 UN | 91,5400 | 7.323,2000 | 18/04/2023 10:30:45 | | |
| Item: 119 | 115052691-ESMALTE BRANCO ACETINADO 3,6L | | | | | | ENCERRADO |
| Fase: Apresentação de Propostas | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 21901-GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA | ME | 80,0000 UN | 110,0000 | 8.800,0000 | | | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 80,0000 UN | 104,0000 | 8.320,0000 | | | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 80,0000 UN | 125,0000 | 10.000,0000 | | | |
| Fase: 1ª Rodada de Lances | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 80,0000 UN | 125,0000 | 10.000,0000 | 18/04/2023 10:31:01 | DECLINOU | |
| 21901-GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA | ME | 80,0000 UN | 92,0000 | 7.360,0000 | 18/04/2023 10:31:05 | | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 80,0000 UN | 91,5400 | 7.323,2000 | 18/04/2023 10:31:09 | | |
| Fase: 2ª Rodada de Lances | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 21901-GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA | ME | 80,0000 UN | 92,0000 | 7.360,0000 | 18/04/2023 10:31:16 | DECLINOU | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 80,0000 UN | 91,5400 | 7.323,2000 | 18/04/2023 10:31:19 | | |
| Item: 120 | 115052692-COLUNA PARA LAVATORIO BRANCA | | | | | | ENCERRADO |
| Fase: Apresentação de Propostas | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 50,0000 UN | 58,0000 | 2.900,0000 | | | |
| Fase: NEGOCIAÇÃO | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 50,0000 UN | 57,7100 | 2.885,5000 | 18/04/2023 10:31:30 | | |
| Item: 121 | 115052693-ESMALTE VERDE ESCOLAR 3,6 L | | | | | | ENCERRADO |
| Fase: Apresentação de Propostas | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 21901-GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA | ME | 80,0000 UN | 110,0000 | 8.800,0000 | | | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 80,0000 UN | 160,0000 | 12.800,0000 | | | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 80,0000 UN | 125,0000 | 10.000,0000 | | | |
| Fase: 1ª Rodada de Lances | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 80,0000 UN | 160,0000 | 12.800,0000 | 18/04/2023 10:31:40 | DECLINOU | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 80,0000 UN | 125,0000 | 10.000,0000 | 18/04/2023 10:31:44 | DECLINOU | |
| 21901-GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA | ME | 80,0000 UN | 110,0000 | 8.800,0000 | 18/04/2023 10:31:46 | | |
| Item: 122 | 115052694-THINNER MULTIUSO 5L | | | | | | ENCERRADO |
| Fase: Apresentação de Propostas | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 21901-GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA | ME | 50,0000 UN | 94,0000 | 4.700,0000 | | | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 50,0000 UN | 89,6000 | 4.480,0000 | | | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 50,0000 UN | 93,0000 | 4.650,0000 | | | |
| Fase: 1ª Rodada de Lances | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 21901-GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA | ME | 50,0000 UN | 89,1500 | 4.457,5000 | 18/04/2023 10:32:03 | | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 50,0000 UN | 88,7000 | 4.435,0000 | 18/04/2023 10:32:11 | | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 50,0000 UN | 88,2500 | 4.412,5000 | 18/04/2023 10:32:15 | | |



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

ITENS DO PROCESSO

| Item: | Descrição | | | | | | Status |
|---|---|----------------|-------------|-------------|---------------------|----------|-----------|
| Item: 122 | 115052694-THINNER MULTIUSO 5L | | | | | | ENCERRADO |
| Fase: 2ª Rodada de Lances | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 21901-GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA | ME | 50,0000 UN | 87,8000 | 4.390,0000 | 18/04/2023 10:32:20 | | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 50,0000 UN | 87,3600 | 4.368,0000 | 18/04/2023 10:32:23 | | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 50,0000 UN | 86,9200 | 4.346,0000 | 18/04/2023 10:32:28 | | |
| Fase: 3ª Rodada de Lances | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 21901-GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA | ME | 50,0000 UN | 85,0000 | 4.250,0000 | 18/04/2023 10:32:35 | | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 50,0000 UN | 83,0000 | 4.150,0000 | 18/04/2023 10:32:48 | | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 50,0000 UN | 82,5800 | 4.129,0000 | 18/04/2023 10:32:52 | | |
| Fase: 4ª Rodada de Lances | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 21901-GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA | ME | 50,0000 UN | 81,0000 | 4.050,0000 | 18/04/2023 10:32:59 | | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 50,0000 UN | 83,0000 | 4.150,0000 | 18/04/2023 10:33:04 | DECLINOU | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 50,0000 UN | 80,5900 | 4.029,5000 | 18/04/2023 10:33:09 | | |
| Fase: 5ª Rodada de Lances | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 21901-GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA | ME | 50,0000 UN | 79,0000 | 3.950,0000 | 18/04/2023 10:33:12 | | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 50,0000 UN | 80,5900 | 4.029,5000 | 18/04/2023 10:33:18 | DECLINOU | |
| 21901-GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA | ME | 50,0000 UN | 79,0000 | 3.950,0000 | 18/04/2023 10:33:20 | | |
| Item: 123 | 115052695-THINNER 5L DILUIÇÃO SINTETICO | | | | | | ENCERRADO |
| Fase: Apresentação de Propostas | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 50,0000 UN | 96,4200 | 4.821,0000 | | | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 50,0000 UN | 93,0000 | 4.650,0000 | | | |
| Fase: 1ª Rodada de Lances | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 50,0000 UN | 96,4200 | 4.821,0000 | 18/04/2023 10:33:32 | DECLINOU | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 50,0000 UN | 93,0000 | 4.650,0000 | 18/04/2023 10:33:36 | | |
| Item: 124 | 115029269-AGUARRAZ 5 LTS | | | | | | ENCERRADO |
| Fase: Apresentação de Propostas | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 21901-GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA | ME | 50,0000 UN | 94,0000 | 4.700,0000 | | | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 50,0000 UN | 100,9900 | 5.049,5000 | | | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 50,0000 UN | 99,0000 | 4.950,0000 | | | |
| Fase: 1ª Rodada de Lances | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 50,0000 UN | 100,9900 | 5.049,5000 | 18/04/2023 10:34:10 | DECLINOU | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 50,0000 UN | 99,0000 | 4.950,0000 | 18/04/2023 10:34:13 | DECLINOU | |
| 21901-GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA | ME | 50,0000 UN | 94,0000 | 4.700,0000 | 18/04/2023 10:34:16 | | |
| Item: 125 | 115052518-MASSA ACRILICA 25KG | | | | | | ENCERRADO |
| Fase: Apresentação de Propostas | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 50,0000 UN | 126,9600 | 6.348,0000 | | | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 50,0000 UN | 85,0000 | 4.250,0000 | | | |
| 21901-GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA | ME | 50,0000 UN | 89,0000 | 4.450,0000 | | | |
| Fase: 1ª Rodada de Lances | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 50,0000 UN | 126,9600 | 6.348,0000 | 18/04/2023 10:34:27 | DECLINOU | |
| 21901-GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA | ME | 50,0000 UN | 84,5700 | 4.228,5000 | 18/04/2023 10:34:30 | | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 50,0000 UN | 84,1400 | 4.207,0000 | 18/04/2023 10:34:38 | | |



Endereço: PRACA TIRADENTES N° 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

ITENS DO PROCESSO

| Item: 125 | | 115052518-MASSA ACRILICA 25KG | | | | ENCERRADO | |
|---|------|-------------------------------------|-------------|-------------|---------------------|-----------|--|
| Fase: 2ª Rodada de Lances | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 21901-GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA | ME | 50,0000 UN | 82,0000 | 4.100,0000 | 18/04/2023 10:34:40 | | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 50,0000 UN | 80,0000 | 4.000,0000 | 18/04/2023 10:34:46 | | |
| Fase: 3ª Rodada de Lances | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 21901-GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA | ME | 50,0000 UN | 79,0000 | 3.950,0000 | 18/04/2023 10:34:49 | | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 50,0000 UN | 78,0000 | 3.900,0000 | 18/04/2023 10:34:53 | | |
| Fase: 4ª Rodada de Lances | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 21901-GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA | ME | 50,0000 UN | 77,0000 | 3.850,0000 | 18/04/2023 10:34:56 | | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 50,0000 UN | 76,6100 | 3.830,5000 | 18/04/2023 10:35:03 | | |
| Fase: 5ª Rodada de Lances | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 21901-GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA | ME | 50,0000 UN | 75,0000 | 3.750,0000 | 18/04/2023 10:35:07 | | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 50,0000 UN | 76,6100 | 3.830,5000 | 18/04/2023 10:35:11 | DECLINOU | |
| 21901-GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA | ME | 50,0000 UN | 75,0000 | 3.750,0000 | 18/04/2023 10:35:13 | | |
| Item: 126 | | 115003375-MASSA CORRIDA 18 LITROS | | | | ENCERRADO | |
| Fase: Apresentação de Propostas | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 50,0000 UN | 100,4000 | 5.020,0000 | | | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 50,0000 UN | 77,0000 | 3.850,0000 | | | |
| Fase: 1ª Rodada de Lances | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 50,0000 UN | 100,4000 | 5.020,0000 | 18/04/2023 10:35:28 | DECLINOU | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 50,0000 UN | 77,0000 | 3.850,0000 | 18/04/2023 10:35:30 | | |
| Item: 127 | | 115031618-MASSA CORRIDA 25KG | | | | ENCERRADO | |
| Fase: Apresentação de Propostas | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 50,0000 UN | 73,2900 | 3.664,5000 | | | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 50,0000 UN | 44,0000 | 2.200,0000 | | | |
| 21901-GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA | ME | 50,0000 UN | 49,0000 | 2.450,0000 | | | |
| Fase: 1ª Rodada de Lances | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 50,0000 UN | 73,2900 | 3.664,5000 | 18/04/2023 10:35:47 | DECLINOU | |
| 21901-GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA | ME | 50,0000 UN | 49,0000 | 2.450,0000 | 18/04/2023 10:35:49 | DECLINOU | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 50,0000 UN | 44,0000 | 2.200,0000 | 18/04/2023 10:35:51 | | |
| Item: 128 | | 115049949-TEXTURA LISA 20KG BARRICA | | | | ENCERRADO | |
| Fase: Apresentação de Propostas | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 21901-GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA | ME | 50,0000 UN | 64,0000 | 3.200,0000 | | | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 50,0000 UN | 68,5600 | 3.428,0000 | | | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 50,0000 UN | 68,5000 | 3.425,0000 | | | |
| Fase: 1ª Rodada de Lances | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 50,0000 UN | 63,6800 | 3.184,0000 | 18/04/2023 10:36:05 | | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 50,0000 UN | 68,5000 | 3.425,0000 | 18/04/2023 10:36:09 | DECLINOU | |
| 21901-GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA | ME | 50,0000 UN | 62,0000 | 3.100,0000 | 18/04/2023 10:36:12 | | |



Endereço: PRACA TIRADENTES N° 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

ITENS DO PROCESSO

| Item: | Descrição: | | | | | | Status: |
|---|---------------------------------------|----------------|-------------|-------------|---------------------|----------|-----------|
| Item: 128 | 115049949-TEXTURA LISA 20KG BARRICA | | | | | | ENCERRADO |
| Fase: 2ª Rodada de Lances | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 50,0000 UN | 61,6900 | 3.084,5000 | 18/04/2023 10:36:16 | | |
| 21901-GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA | ME | 50,0000 UN | 59,0000 | 2.950,0000 | 18/04/2023 10:36:18 | | |
| Fase: 3ª Rodada de Lances | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 50,0000 UN | 58,7000 | 2.935,0000 | 18/04/2023 10:36:29 | | |
| 21901-GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA | ME | 50,0000 UN | 58,0000 | 2.900,0000 | 18/04/2023 10:36:33 | | |
| Fase: 4ª Rodada de Lances | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 50,0000 UN | 58,7000 | 2.935,0000 | 18/04/2023 10:36:37 | DECLINOU | |
| 21901-GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA | ME | 50,0000 UN | 58,0000 | 2.900,0000 | 18/04/2023 10:36:39 | | |
| Item: 129 | 115052696-TEXTURA RUGOSA 20KG BARRICA | | | | | | ENCERRADO |
| Fase: Apresentação de Propostas | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 50,0000 UN | 59,0000 | 2.950,0000 | | | |
| 21901-GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA | ME | 50,0000 UN | 58,0000 | 2.900,0000 | | | |
| Fase: 1ª Rodada de Lances | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 50,0000 UN | 57,7100 | 2.885,5000 | 18/04/2023 10:36:48 | | |
| 21901-GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA | ME | 50,0000 UN | 57,4200 | 2.871,0000 | 18/04/2023 10:36:54 | | |
| Fase: 2ª Rodada de Lances | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 50,0000 UN | 57,1300 | 2.856,5000 | 18/04/2023 10:36:58 | | |
| 21901-GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA | ME | 50,0000 UN | 55,0000 | 2.750,0000 | 18/04/2023 10:37:05 | | |
| Fase: 3ª Rodada de Lances | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 50,0000 UN | 57,1300 | 2.856,5000 | 18/04/2023 10:37:08 | DECLINOU | |
| 21901-GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA | ME | 50,0000 UN | 55,0000 | 2.750,0000 | 18/04/2023 10:37:10 | | |
| Item: 130 | 11093005-SELADOR ACRILICO 18 LITROS | | | | | | ENCERRADO |
| Fase: Apresentação de Propostas | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 50,0000 UN | 152,0000 | 7.600,0000 | | | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 50,0000 UN | 110,0000 | 5.500,0000 | | | |
| 21901-GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA | ME | 50,0000 UN | 89,0000 | 4.450,0000 | | | |
| Fase: 1ª Rodada de Lances | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 50,0000 UN | 152,0000 | 7.600,0000 | 18/04/2023 10:37:33 | DECLINOU | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 50,0000 UN | 110,0000 | 5.500,0000 | 18/04/2023 10:37:35 | DECLINOU | |
| 21901-GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA | ME | 50,0000 UN | 89,0000 | 4.450,0000 | 18/04/2023 10:37:37 | | |
| Item: 131 | 115020388-TINTA PISO PRETO 18LTS | | | | | | ENCERRADO |
| Fase: Apresentação de Propostas | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 21901-GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA | ME | 50,0000 UN | 220,0000 | 11.000,0000 | | | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 50,0000 UN | 240,0000 | 12.000,0000 | | | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 50,0000 UN | 230,0000 | 11.500,0000 | | | |
| Fase: 1ª Rodada de Lances | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 50,0000 UN | 218,9000 | 10.945,0000 | 18/04/2023 10:37:49 | | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 50,0000 UN | 217,8000 | 10.890,0000 | 18/04/2023 10:37:54 | | |
| 21901-GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA | ME | 50,0000 UN | 215,0000 | 10.750,0000 | 18/04/2023 10:37:58 | | |



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

ITENS DO PROCESSO

| | | | | | | | |
|---|--|-----------------------|--------------------|--------------------|----------------------|-----------------|-----------|
| Item: 131 | 115020388-TINTA PISO PRETO 18LTS | | | | | | ENCERRADO |
| Fase: 2ª Rodada de Lances | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 50,0000 UN | 213,9200 | 10.696,0000 | 18/04/2023 10:38:03 | | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 50,0000 UN | 210,0000 | 10.500,0000 | 18/04/2023 10:38:06 | | |
| 21901-GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA | ME | 50,0000 UN | 205,0000 | 10.250,0000 | 18/04/2023 10:38:10 | | |
| Fase: 3ª Rodada de Lances | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 50,0000 UN | 203,9700 | 10.198,5000 | 18/04/2023 10:38:17 | | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 50,0000 UN | 202,9500 | 10.147,5000 | 18/04/2023 10:38:21 | | |
| 21901-GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA | ME | 50,0000 UN | 198,0000 | 9.900,0000 | 18/04/2023 10:38:24 | | |
| Fase: 4ª Rodada de Lances | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 50,0000 UN | 203,9700 | 10.198,5000 | 18/04/2023 10:38:27 | DECLINOU | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 50,0000 UN | 197,0100 | 9.850,5000 | 18/04/2023 10:38:33 | | |
| 21901-GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA | ME | 50,0000 UN | 195,0000 | 9.750,0000 | 18/04/2023 10:38:36 | | |
| Fase: 5ª Rodada de Lances | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 50,0000 UN | 197,0100 | 9.850,5000 | 18/04/2023 10:38:39 | DECLINOU | |
| 21901-GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA | ME | 50,0000 UN | 195,0000 | 9.750,0000 | 18/04/2023 10:38:42 | | |
| Item: 132 | 115052697-ESLAMTE BRANCO GELO ALTO BRILHO 3,6L | | | | | | ENCERRADO |
| Fase: Apresentação de Propostas | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 80,0000 UN | 125,0000 | 10.000,0000 | | | |
| 21901-GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA | ME | 80,0000 UN | 110,0000 | 8.800,0000 | | | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 80,0000 UN | 104,0000 | 8.320,0000 | | | |
| Fase: 1ª Rodada de Lances | | | | | | | |
| Fornecedor | Tipo | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total | Data Registro | Situação | |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | EPP | 80,0000 UN | 125,0000 | 10.000,0000 | 18/04/2023 10:38:52 | DECLINOU | |
| 21901-GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA | ME | 80,0000 UN | 89,0000 | 7.120,0000 | 18/04/2023 10:39:18 | | |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | ME | 80,0000 UN | 104,0000 | 8.320,0000 | 18/04/2023 10:39:22 | DECLINOU | |
| 21901-GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA | ME | 80,0000 UN | 89,0000 | 7.120,0000 | 18/04/2023 10:39:24 | | |

Classificação

Declarada encerrada a etapa de lances, as ofertas foram classificadas em ordem crescente de valor.

| | | | | | | |
|--|--|--------------------|--|--|--|--|
| Item: 1 | 115049187-AREIA GROSSA 1 MT | | | | | |
| Fornecedor | Valor Unit. | Valor Total | | | | |
| 14480-SANDRI MAT BASICO PARA CONSTRUÇÃO LTDA | 154,2000 | 940.620,0000 | | | | |
| Item: 2 | 115049193-AREIA FINA 1 MT | | | | | |
| Fornecedor | Valor Unit. | Valor Total | | | | |
| 14480-SANDRI MAT BASICO PARA CONSTRUÇÃO LTDA | 99,4000 | 323.050,0000 | | | | |
| Item: 3 | 115024810-PEDRISCO METRO 1 | | | | | |
| Fornecedor | Valor Unit. | Valor Total | | | | |
| 14480-SANDRI MAT BASICO PARA CONSTRUÇÃO LTDA | 114,4000 | 11.440,0000 | | | | |
| Item: 4 | 115052646-PEDRA METRO 1 | | | | | |
| Fornecedor | Valor Unit. | Valor Total | | | | |
| 14480-SANDRI MAT BASICO PARA CONSTRUÇÃO LTDA | 114,4000 | 806.520,0000 | | | | |
| Item: 5 | 11021008-CIMENTO CP II SACO C/ 50KG | | | | | |
| Fornecedor | Valor Unit. | Valor Total | | | | |
| 14480-SANDRI MAT BASICO PARA CONSTRUÇÃO LTDA | 35,3200 | 393.818,0000 | | | | |
| Item: 6 | 115043141-CAL HIDRATADA 20 KG | | | | | |
| Fornecedor | Valor Unit. | Valor Total | | | | |
| 14480-SANDRI MAT BASICO PARA CONSTRUÇÃO LTDA | 14,3000 | 35.035,0000 | | | | |
| Item: 9 | 15006069-TELHA FIBROCIMENTO 366 X 110 X 6 | | | | | |
| Fornecedor | Valor Unit. | Valor Total | | | | |
| 14480-SANDRI MAT BASICO PARA CONSTRUÇÃO LTDA | 104,4700 | 15.670,5000 | | | | |



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

| | | | |
|---|--|--------------------|--------------------|
| Item: 10 | 15006005-TELHA FIBRO AMIANTO MED. 3,05X1,10X6 MTS | | |
| Fornecedor | | Valor Unit. | Valor Total |
| 14480-SANDRI MAT BASICO PARA CONSTRUÇÃO LTDA | | 90,5400 | 13.581,0000 |
| Item: 11 | 11034026-PREGO 18 X 27 | | |
| Fornecedor | | Valor Unit. | Valor Total |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | | 17,4000 | 870,0000 |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | | 20,9600 | 1.048,0000 |
| Item: 12 | 115007071-PREGO 15 X 15 | | |
| Fornecedor | | Valor Unit. | Valor Total |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | | 19,4000 | 1.299,8000 |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | | 24,0000 | 1.608,0000 |
| Item: 13 | 115024928-TIJOLO BAIANO 8 FUIROS | | |
| Fornecedor | | Valor Unit. | Valor Total |
| 14480-SANDRI MAT BASICO PARA CONSTRUÇÃO LTDA | | 0,8300 | 29,8800 |
| Item: 14 | 115052648-TIJOLO VERMELHO AL | | |
| Fornecedor | | Valor Unit. | Valor Total |
| 14480-SANDRI MAT BASICO PARA CONSTRUÇÃO LTDA | | 0,5800 | 38,2800 |
| Item: 17 | 115045896-CERAMICA CANALETA 19LX19AX19C | | |
| Fornecedor | | Valor Unit. | Valor Total |
| 14480-SANDRI MAT BASICO PARA CONSTRUÇÃO LTDA | | 1,7900 | 1.790,0000 |
| Item: 18 | 115031608-ENXADA C/ CABO | | |
| Fornecedor | | Valor Unit. | Valor Total |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | | 48,6500 | 5.351,5000 |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | | 49,7200 | 5.469,2000 |
| Item: 19 | 115038668-CAVADEIRA 2 CABOS | | |
| Fornecedor | | Valor Unit. | Valor Total |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | | 51,7000 | 258,5000 |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | | 51,9900 | 259,9500 |
| Item: 20 | 115052650-PÁ BICO C/CABO 3 | | |
| Fornecedor | | Valor Unit. | Valor Total |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | | 38,8000 | 194,0000 |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | | 47,6200 | 238,1000 |
| Item: 21 | 11116000-CARRINHO DE PEDREIRO | | |
| Fornecedor | | Valor Unit. | Valor Total |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | | 158,2000 | 4.746,0000 |
| 22902-CONTATTOS MAIS LTDA | | 269,0000 | 8.070,0000 |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | | 269,1500 | 8.074,5000 |
| Item: 22 | 115052651-ENXADAO C CABO | | |
| Fornecedor | | Valor Unit. | Valor Total |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | | 49,0000 | 1.470,0000 |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | | 50,7000 | 1.521,0000 |
| 22902-CONTATTOS MAIS LTDA | | 67,5000 | 2.025,0000 |
| Item: 23 | 115052652-FEHADURA INOX 2600/41 EXT | | |
| Fornecedor | | Valor Unit. | Valor Total |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | | 68,0000 | 3.400,0000 |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | | 68,3600 | 3.418,0000 |
| Item: 24 | 115038043-DOBRADIÇA 3.1/2 C/3 PEÇAS | | |
| Fornecedor | | Valor Unit. | Valor Total |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | | 14,9200 | 746,0000 |
| Item: 25 | 115052653-PORTA LAMINADA 80 B-12 E | | |
| Fornecedor | | Valor Unit. | Valor Total |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | | 297,5000 | 14.875,0000 |
| Item: 27 | 115052655-FORRO PVC 0.8MMX20CM (PÇ 6MT) BRANCO | | |
| Fornecedor | | Valor Unit. | Valor Total |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | | 26,8600 | 8.058,0000 |
| Item: 28 | 115052656-SARRAFO MADEIRA 2,1X5CM PINUS - 3MTS | | |
| Fornecedor | | Valor Unit. | Valor Total |
| 14480-SANDRI MAT BASICO PARA CONSTRUÇÃO LTDA | | 5,8700 | 1.761,0000 |
| Item: 29 | 63041017-FITA CREPE 48 X 50MM | | |
| Fornecedor | | Valor Unit. | Valor Total |
| 21901-GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA | | 9,9000 | 495,0000 |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | | 10,4400 | 522,0000 |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | | 14,4000 | 720,0000 |
| Item: 30 | 115048393-ROLO DE LA 05 | | |
| Fornecedor | | Valor Unit. | Valor Total |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | | 2,9600 | 148,0000 |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | | 4,4000 | 220,0000 |



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

| | | | |
|---|--|--------------------|--------------------|
| Item: 31 | 115051787-ROLO DE LA 9CM | | |
| Fornecedor | | Valor Unit. | Valor Total |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | | 3,7600 | 188,0000 |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | | 6,0000 | 300,0000 |
| Item: 32 | 115051616-ROLO DE LÃ 15 CM | | |
| Fornecedor | | Valor Unit. | Valor Total |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | | 4,8500 | 242,5000 |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | | 7,5000 | 375,0000 |
| Item: 33 | 11002001-ROLO DE LA 23 CM | | |
| Fornecedor | | Valor Unit. | Valor Total |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | | 6,4600 | 323,0000 |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | | 11,5000 | 575,0000 |
| Item: 34 | 115052484-PINCEL 1 POLEGADA | | |
| Fornecedor | | Valor Unit. | Valor Total |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | | 3,0000 | 150,0000 |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | | 3,3500 | 167,5000 |
| Item: 35 | 115052485-PINCEL 2 POLEGADA | | |
| Fornecedor | | Valor Unit. | Valor Total |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | | 5,0000 | 250,0000 |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | | 5,6000 | 280,0000 |
| Item: 36 | 115034049-PINCEL 3 POLEGADAS | | |
| Fornecedor | | Valor Unit. | Valor Total |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | | 9,4500 | 472,5000 |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | | 10,7800 | 539,0000 |
| Item: 37 | 68003000-CABO EXT ROLO 3 MT | | |
| Fornecedor | | Valor Unit. | Valor Total |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | | 33,8300 | 338,3000 |
| Item: 38 | 115037179-SIFÃO SANFONADO BRANCO | | |
| Fornecedor | | Valor Unit. | Valor Total |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | | 6,3600 | 1.017,6000 |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | | 6,4000 | 1.024,0000 |
| 22902-CONTATTOS MAIS LTDA | | 8,1000 | 1.296,0000 |
| Item: 39 | 115052657-ENGATE FLEXIVEL 40 CM | | |
| Fornecedor | | Valor Unit. | Valor Total |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | | 4,9600 | 248,0000 |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | | 6,5000 | 325,0000 |
| 22902-CONTATTOS MAIS LTDA | | 7,2500 | 362,5000 |
| Item: 40 | 115052658-TORNEIRA JARDIM AMAR LONGA | | |
| Fornecedor | | Valor Unit. | Valor Total |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | | 35,3200 | 1.766,0000 |
| Item: 41 | 115052659-VASO SANITARIO BRANCO | | |
| Fornecedor | | Valor Unit. | Valor Total |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | | 151,2400 | 7.562,0000 |
| Item: 42 | 115013551-LAVATORIO SEM COLUNA, BRANCO | | |
| Fornecedor | | Valor Unit. | Valor Total |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | | 70,1400 | 3.507,0000 |
| Item: 43 | 11288002-REJUNTE BRANCO 1KG | | |
| Fornecedor | | Valor Unit. | Valor Total |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | | 3,8400 | 307,2000 |
| 14480-SANDRI MAT BASICO PARA CONSTRUÇÃO LTDA | | 6,0000 | 480,0000 |
| Item: 44 | 115052660-ARGAMASSA A II VARANDAS E QUINTAIS 20 KG | | |
| Fornecedor | | Valor Unit. | Valor Total |
| 14480-SANDRI MAT BASICO PARA CONSTRUÇÃO LTDA | | 26,8600 | 4.029,0000 |
| Item: 45 | 115052661-ESPASSADOR NIVELADOR 1 OMM CORTAG UM TRANSP | | |
| Fornecedor | | Valor Unit. | Valor Total |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | | 0,2900 | 290,0000 |
| Item: 46 | 115052492-PRUMO AÇO 500GR | | |
| Fornecedor | | Valor Unit. | Valor Total |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | | 24,8700 | 1.492,2000 |
| Item: 47 | 115052662-DESENPENADEIRA PLASTICA 18X30 | | |
| Fornecedor | | Valor Unit. | Valor Total |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | | 9,4500 | 94,5000 |
| Item: 48 | 11047003-COLHER DE PEDREIRO N.8 | | |
| Fornecedor | | Valor Unit. | Valor Total |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | | 14,2400 | 71,2000 |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | | 23,0000 | 115,0000 |



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

| | | | |
|---|---|--------------------|--------------------|
| Item: 50 | 115052664-PIA GRANITO NATURAL DE COZINHA 1,5 MT VERDE UBATUBA | | |
| Fornecedor | | Valor Unit. | Valor Total |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | | 402,9700 | 2.014,8500 |
| Item: 51 | 115052665-PIA FRANITO NATURAL DE COZINHA 2,00 MT VERDE UBATUBA | | |
| Fornecedor | | Valor Unit. | Valor Total |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | | 502,4700 | 2.512,3500 |
| Item: 52 | 115052666-GABINETE DE COZINHA 04 GAV 1,5MT BRANCO | | |
| Fornecedor | | Valor Unit. | Valor Total |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | | 815,9000 | 4.079,5000 |
| Item: 53 | 115052667-VALVULA PARA PIA AMERICANA METAL | | |
| Fornecedor | | Valor Unit. | Valor Total |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | | 18,4000 | 552,0000 |
| 22902-CONTATTOS MAIS LTDA | | 25,0000 | 750,0000 |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | | 28,0000 | 840,0000 |
| Item: 54 | 115052668-COLA P CANO GRANDE 175 GR | | |
| Fornecedor | | Valor Unit. | Valor Total |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | | 12,8000 | 640,0000 |
| 22902-CONTATTOS MAIS LTDA | | 15,4500 | 772,5000 |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | | 18,0000 | 900,0000 |
| Item: 55 | 115024962-PARAFUSO TELHA 5/16X11 | | |
| Fornecedor | | Valor Unit. | Valor Total |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | | 0,9000 | 180,0000 |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | | 1,1200 | 224,0000 |
| Item: 56 | 115029955-TELHA CAPA LARGA | | |
| Fornecedor | | Valor Unit. | Valor Total |
| 14480-SANDRI MAT BASICO PARA CONSTRUÇÃO LTDA | | 3,2800 | 328,0000 |
| Item: 57 | 115052502-TABUA 25CMX3M | | |
| Fornecedor | | Valor Unit. | Valor Total |
| 14480-SANDRI MAT BASICO PARA CONSTRUÇÃO LTDA | | 27,3600 | 2.736,0000 |
| Item: 58 | 115032921-ARAME RECOZIDO 12 | | |
| Fornecedor | | Valor Unit. | Valor Total |
| 14480-SANDRI MAT BASICO PARA CONSTRUÇÃO LTDA | | 16,9100 | 845,5000 |
| Item: 59 | 115052669-TRELIÇA H8 LJ FORRO 6 MTS (3/16X5MM) | | |
| Fornecedor | | Valor Unit. | Valor Total |
| 14480-SANDRI MAT BASICO PARA CONSTRUÇÃO LTDA | | 47,7600 | 31.044,0000 |
| Item: 60 | 115043146-TRELICA H - 12 6 MTS 3X16X1/4 | | |
| Fornecedor | | Valor Unit. | Valor Total |
| 14480-SANDRI MAT BASICO PARA CONSTRUÇÃO LTDA | | 66,6600 | 3.333,0000 |
| Item: 61 | 115052670-TANQUE SIMPLES MARMOFIBRA 60X60 RED BRANCO | | |
| Fornecedor | | Valor Unit. | Valor Total |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | | 131,3400 | 656,7000 |
| Item: 62 | 115052506-CADEADO 50MM | | |
| Fornecedor | | Valor Unit. | Valor Total |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | | 43,3000 | 433,0000 |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | | 43,5600 | 435,6000 |
| Item: 63 | 115052507-CADEADO MEDIO 35 MM | | |
| Fornecedor | | Valor Unit. | Valor Total |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | | 25,0000 | 250,0000 |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | | 29,1200 | 291,2000 |
| Item: 64 | 115052508-CADEADO PEQUENO 20 MM | | |
| Fornecedor | | Valor Unit. | Valor Total |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | | 13,0000 | 130,0000 |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | | 16,0000 | 160,0000 |
| Item: 65 | 115017490-TELHA ROMANA | | |
| Fornecedor | | Valor Unit. | Valor Total |
| 14480-SANDRI MAT BASICO PARA CONSTRUÇÃO LTDA | | 1,3400 | 670,0000 |
| Item: 66 | 115052671-ARAME RECOZIDO TORCIDO 18 KG | | |
| Fornecedor | | Valor Unit. | Valor Total |
| 14480-SANDRI MAT BASICO PARA CONSTRUÇÃO LTDA | | 18,0000 | 12.600,0000 |
| 22902-CONTATTOS MAIS LTDA | | 22,2000 | 15.540,0000 |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | | 23,5200 | 16.464,0000 |
| Item: 67 | 115052672-ARAME GALV 1KG 14 | | |
| Fornecedor | | Valor Unit. | Valor Total |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | | 27,0000 | 8.100,0000 |
| 22902-CONTATTOS MAIS LTDA | | 27,3000 | 8.190,0000 |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | | 28,4800 | 8.544,0000 |



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

| | | | |
|---|--|--------------------|--------------------|
| Item: 68 | 115052673-ARAME GALV 1 KG 12 | | |
| Fornecedor | | Valor Unit. | Valor Total |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | | 22,8800 | 8.008,0000 |
| 22902-CONTATTOS MAIS LTDA | | 23,0000 | 8.050,0000 |
| Item: 69 | 115045975-BARRA DE FERRO 5/16 (8 MM) 12MT | | |
| Fornecedor | | Valor Unit. | Valor Total |
| 14480-SANDRI MAT BASICO PARA CONSTRUÇÃO LTDA | | 38,9500 | 81.795,0000 |
| 22902-CONTATTOS MAIS LTDA | | 39,1500 | 82.215,0000 |
| Item: 70 | 115045976-BARRA DE FERRO 1/4 (6,3MM) 12MT | | |
| Fornecedor | | Valor Unit. | Valor Total |
| 14480-SANDRI MAT BASICO PARA CONSTRUÇÃO LTDA | | 26,8600 | 56.406,0000 |
| 22902-CONTATTOS MAIS LTDA | | 27,0000 | 56.700,0000 |
| Item: 71 | 115045974-BARRA DE FERRO 3/16 (4,2MM) 12MT | | |
| Fornecedor | | Valor Unit. | Valor Total |
| 14480-SANDRI MAT BASICO PARA CONSTRUÇÃO LTDA | | 13,7000 | 28.770,0000 |
| 22902-CONTATTOS MAIS LTDA | | 13,7700 | 28.917,0000 |
| Item: 72 | 115045973-BARRA DE FERRO 3/8 (10MM) 12MT | | |
| Fornecedor | | Valor Unit. | Valor Total |
| 14480-SANDRI MAT BASICO PARA CONSTRUÇÃO LTDA | | 57,7500 | 121.275,0000 |
| 22902-CONTATTOS MAIS LTDA | | 58,0500 | 121.905,0000 |
| Item: 73 | 115052674-BALDE ADITIVO PLASTIFICANTE 20 LITROS | | |
| Fornecedor | | Valor Unit. | Valor Total |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | | 168,1500 | 100.890,0000 |
| Item: 74 | 115049056-MAÇO DE PREGO 18X24 | | |
| Fornecedor | | Valor Unit. | Valor Total |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | | 18,0000 | 1.080,0000 |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | | 21,1900 | 1.271,4000 |
| Item: 75 | 115046000-MAÇO DE PREGO 19X27 | | |
| Fornecedor | | Valor Unit. | Valor Total |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | | 17,9100 | 1.074,6000 |
| Item: 76 | 115052675-ARAME RECOZIDO 18 TORCIDO KG | | |
| Fornecedor | | Valor Unit. | Valor Total |
| 14480-SANDRI MAT BASICO PARA CONSTRUÇÃO LTDA | | 18,0000 | 18.000,0000 |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | | 23,5200 | 23.520,0000 |
| Item: 77 | 115038696-SERROTE 24" FAMASTIL CABO MADEIRA | | |
| Fornecedor | | Valor Unit. | Valor Total |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | | 45,8700 | 550,4400 |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | | 46,1100 | 553,3200 |
| Item: 78 | 115024968-TUBO ESGOTO 100 6M | | |
| Fornecedor | | Valor Unit. | Valor Total |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | | 69,5000 | 6.950,0000 |
| 22902-CONTATTOS MAIS LTDA | | 98,8000 | 9.880,0000 |
| Item: 79 | 115020755-MARRETA C/ CABO 01 KG | | |
| Fornecedor | | Valor Unit. | Valor Total |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | | 35,6400 | 427,6800 |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | | 35,8200 | 429,8400 |
| 22902-CONTATTOS MAIS LTDA | | 50,0000 | 600,0000 |
| Item: 80 | 99082007-TRENA FITA DE AÇO 3 MTS | | |
| Fornecedor | | Valor Unit. | Valor Total |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | | 9,0000 | 90,0000 |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | | 9,7500 | 97,5000 |
| Item: 81 | 115011186-TRENA FITA AÇO 5MT | | |
| Fornecedor | | Valor Unit. | Valor Total |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | | 13,4300 | 134,3000 |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | | 13,5000 | 135,0000 |
| Item: 82 | 115052676-DESEMPENADEIRA DE PLASTICO 18X30 | | |
| Fornecedor | | Valor Unit. | Valor Total |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | | 9,4500 | 472,5000 |
| Item: 83 | 115052677-DESEMPENADEIRA DE PLASTICO 15X26 | | |
| Fornecedor | | Valor Unit. | Valor Total |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | | 8,9500 | 447,5000 |
| Item: 84 | 115052678-CAVADEIRA 2 CABOS 110CM | | |
| Fornecedor | | Valor Unit. | Valor Total |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | | 51,7300 | 1.551,9000 |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | | 51,9900 | 1.559,7000 |
| 22902-CONTATTOS MAIS LTDA | | 72,0000 | 2.160,0000 |



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

| | | | |
|---|--|--------------------|--------------------|
| Item: 85 | 115052679-LINHA DE PEDREIRO 50MT | | |
| Fornecedor | | Valor Unit. | Valor Total |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | | 3,0400 | 167,2000 |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | | 3,7000 | 203,5000 |
| Item: 86 | 115049064-MARTELO GRANDE | | |
| Fornecedor | | Valor Unit. | Valor Total |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | | 29,1500 | 437,2500 |
| Item: 87 | 115048749-SERRA ACO RAPIDO | | |
| Fornecedor | | Valor Unit. | Valor Total |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | | 5,9700 | 149,2500 |
| Item: 88 | 11156000-ARCO DE SERRA | | |
| Fornecedor | | Valor Unit. | Valor Total |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | | 27,8600 | 696,5000 |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | | 28,0000 | 700,0000 |
| 22902-CONTATTOS MAIS LTDA | | 35,0000 | 875,0000 |
| Item: 89 | 115034083-LAPIS DE CARPINTEIRO | | |
| Fornecedor | | Valor Unit. | Valor Total |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | | 1,5000 | 150,0000 |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | | 1,8000 | 180,0000 |
| Item: 90 | 115052680-REGUA DE ALUMINO RETANGULAR DE 2 METROS 4,5X2 SIMPLES | | |
| Fornecedor | | Valor Unit. | Valor Total |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | | 32,8300 | 1.641,5000 |
| Item: 91 | 115049068-REGUA DE ALUMINIO DE 3 METROS(4,5X2) SIMPLES | | |
| Fornecedor | | Valor Unit. | Valor Total |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | | 49,2500 | 2.462,5000 |
| Item: 92 | 115045288-GARRAFAO TERMICO 5 LITROS | | |
| Fornecedor | | Valor Unit. | Valor Total |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | | 36,8100 | 736,2000 |
| Item: 93 | 115024809-TABUA 30X3 PINUS | | |
| Fornecedor | | Valor Unit. | Valor Total |
| 14480-SANDRI MAT BASICO PARA CONSTRUÇÃO LTDA | | 37,8100 | 2.646,7000 |
| Item: 94 | 115037648-TABUA 20X3 PINUS | | |
| Fornecedor | | Valor Unit. | Valor Total |
| 14480-SANDRI MAT BASICO PARA CONSTRUÇÃO LTDA | | 21,8900 | 1.532,3000 |
| Item: 95 | 11004001-CAL PARA PINTURA SACO COM 8 KILOS | | |
| Fornecedor | | Valor Unit. | Valor Total |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | | 11,0000 | 14.300,0000 |
| 14480-SANDRI MAT BASICO PARA CONSTRUÇÃO LTDA | | 11,1200 | 14.456,0000 |
| Item: 96 | 115008373-CADEADO 60MM | | |
| Fornecedor | | Valor Unit. | Valor Total |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | | 74,0000 | 11.470,0000 |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | | 74,8900 | 11.607,9500 |
| Item: 97 | 115045995-CAIXA DE GORDURA 9 LITROS | | |
| Fornecedor | | Valor Unit. | Valor Total |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | | 95,5200 | 955,2000 |
| Item: 98 | 115052681-MANGUEIRA PARA JARDIM LARANJA 1/2 MT | | |
| Fornecedor | | Valor Unit. | Valor Total |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | | 4,1700 | 834,0000 |
| 22902-CONTATTOS MAIS LTDA | | 4,2000 | 840,0000 |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | | 6,1800 | 1.236,0000 |
| Item: 99 | 115052682-TUBO DE AGUA 32 6 MTS | | |
| Fornecedor | | Valor Unit. | Valor Total |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | | 42,7800 | 2.566,8000 |
| Item: 100 | 115049075-TUBO DE AGUA SOLDAVEL 20MM X6MT | | |
| Fornecedor | | Valor Unit. | Valor Total |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | | 18,9000 | 945,0000 |
| Item: 101 | 115046007-TUBO DESCARTAVÉL COM CURVA EXTERNA | | |
| Fornecedor | | Valor Unit. | Valor Total |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | | 17,7900 | 889,5000 |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | | 22,9000 | 1.145,0000 |
| Item: 102 | 115024969-TUBO HYDRA AZUL | | |
| Fornecedor | | Valor Unit. | Valor Total |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | | 9,9500 | 497,5000 |
| 22902-CONTATTOS MAIS LTDA | | 10,0000 | 500,0000 |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | | 11,2400 | 562,0000 |



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

| | | | |
|---|---|--------------------|--------------------|
| Item: 103 | 115049077-TUBO P/ ESGOTO 100MM 6M | | |
| Fornecedor | | Valor Unit. | Valor Total |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | | 69,5000 | 5.560,0000 |
| 22902-CONTATTOS MAIS LTDA | | 87,3000 | 6.984,0000 |
| Item: 104 | 115045992-TUBO PARA ESGOTO, DIMENSÕES 150MM X 6M | | |
| Fornecedor | | Valor Unit. | Valor Total |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | | 199,0000 | 19.900,0000 |
| 22902-CONTATTOS MAIS LTDA | | 238,8500 | 23.885,0000 |
| Item: 105 | 115045988-TUBO PARA ESGOTO, DIMENSÕES 40MM X 6M | | |
| Fornecedor | | Valor Unit. | Valor Total |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | | 34,0000 | 3.400,0000 |
| 22902-CONTATTOS MAIS LTDA | | 40,0000 | 4.000,0000 |
| Item: 106 | 115045989-TUBO PARA ESGOTO, DIMENSÕES 50MM X 6M | | |
| Fornecedor | | Valor Unit. | Valor Total |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | | 49,9000 | 4.990,0000 |
| 22902-CONTATTOS MAIS LTDA | | 65,2000 | 6.520,0000 |
| Item: 107 | 115045990-TUBO PARA ESGOTO, DIMENSÕES 75MM X 6M | | |
| Fornecedor | | Valor Unit. | Valor Total |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | | 69,0000 | 6.900,0000 |
| 22902-CONTATTOS MAIS LTDA | | 89,0000 | 8.900,0000 |
| Item: 108 | 115052684-BASE VALVULA HYDRA COMPLETA | | |
| Fornecedor | | Valor Unit. | Valor Total |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | | 159,6900 | 7.984,5000 |
| Item: 109 | 115052685-PA BICO C/ CABO 4 | | |
| Fornecedor | | Valor Unit. | Valor Total |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | | 47,2600 | 1.701,3600 |
| Item: 110 | 115052686-PA QUADRADA C/CABO 4 | | |
| Fornecedor | | Valor Unit. | Valor Total |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | | 49,6500 | 1.787,4000 |
| Item: 111 | 115033589-LATEX BRANCO NEVE 18 LTS | | |
| Fornecedor | | Valor Unit. | Valor Total |
| 21901-GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA | | 129,0000 | 10.320,0000 |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | | 133,3300 | 10.666,4000 |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | | 256,0000 | 20.480,0000 |
| Item: 112 | 115052687-LATEX AZUL PROFUNDO 18 L | | |
| Fornecedor | | Valor Unit. | Valor Total |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | | 159,0000 | 12.720,0000 |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | | 304,0000 | 24.320,0000 |
| 21901-GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA | | 390,0000 | 31.200,0000 |
| Item: 113 | 115052688-LATEX PALHA 18L | | |
| Fornecedor | | Valor Unit. | Valor Total |
| 21901-GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA | | 129,0000 | 10.320,0000 |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | | 159,0000 | 12.720,0000 |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | | 256,0000 | 20.480,0000 |
| Item: 114 | 115030494-ESMALTE BRANCO ALTO BRILHO 3,6 LTS | | |
| Fornecedor | | Valor Unit. | Valor Total |
| 21901-GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA | | 89,0000 | 7.120,0000 |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | | 91,5200 | 7.321,6000 |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | | 119,0000 | 9.520,0000 |
| Item: 115 | 115034886-ESMALTE VERMELHO 3,6 | | |
| Fornecedor | | Valor Unit. | Valor Total |
| 21901-GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA | | 89,0000 | 7.120,0000 |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | | 104,0000 | 8.320,0000 |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | | 119,0000 | 9.520,0000 |
| Item: 116 | 115052689-ESMALTE AZUL DEL REY 3,6 L | | |
| Fornecedor | | Valor Unit. | Valor Total |
| 21901-GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA | | 89,0000 | 7.120,0000 |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | | 104,0000 | 8.320,0000 |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | | 119,0000 | 9.520,0000 |
| Item: 117 | 115034887-ESMALTE AMARELO 3,6 | | |
| Fornecedor | | Valor Unit. | Valor Total |
| 21901-GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA | | 89,0000 | 7.120,0000 |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | | 104,0000 | 8.320,0000 |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | | 119,0000 | 9.520,0000 |
| Item: 118 | 115052690-ESMALTE PRETO FOSCO | | |
| Fornecedor | | Valor Unit. | Valor Total |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | | 91,5400 | 7.323,2000 |
| 21901-GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA | | 92,0000 | 7.360,0000 |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | | 125,0000 | 10.000,0000 |



Endereço: PRACA TIRADENTES N° 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

| | | | |
|---|---|--------------------|--------------------|
| Item: 119 | 115052691-ESMALTE BRANCO ACETINADO 3,6L | | |
| Fornecedor | | Valor Unit. | Valor Total |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | | 91,5400 | 7.323,2000 |
| 21901-GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA | | 92,0000 | 7.360,0000 |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | | 125,0000 | 10.000,0000 |
| Item: 120 | 115052692-COLUNA PARA LAVATORIO BRANCA | | |
| Fornecedor | | Valor Unit. | Valor Total |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | | 57,7100 | 2.885,5000 |
| Item: 121 | 115052693-ESMALTE VERDE ESCOLAR 3,6 L | | |
| Fornecedor | | Valor Unit. | Valor Total |
| 21901-GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA | | 110,0000 | 8.800,0000 |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | | 125,0000 | 10.000,0000 |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | | 160,0000 | 12.800,0000 |
| Item: 122 | 115052694-THINNER MULTIUSO 5L | | |
| Fornecedor | | Valor Unit. | Valor Total |
| 21901-GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA | | 79,0000 | 3.950,0000 |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | | 80,5900 | 4.029,5000 |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | | 83,0000 | 4.150,0000 |
| Item: 123 | 115052695-THINNER 5L DILUIÇÃO SINTETICO | | |
| Fornecedor | | Valor Unit. | Valor Total |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | | 93,0000 | 4.650,0000 |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | | 96,4200 | 4.821,0000 |
| Item: 124 | 115029269-AGUARRAZ 5 LTS | | |
| Fornecedor | | Valor Unit. | Valor Total |
| 21901-GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA | | 94,0000 | 4.700,0000 |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | | 99,0000 | 4.950,0000 |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | | 100,9900 | 5.049,5000 |
| Item: 125 | 115052518-MASSA ACRILICA 25KG | | |
| Fornecedor | | Valor Unit. | Valor Total |
| 21901-GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA | | 75,0000 | 3.750,0000 |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | | 76,6100 | 3.830,5000 |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | | 126,9600 | 6.348,0000 |
| Item: 126 | 115003375-MASSA CORRIDA 18 LITROS | | |
| Fornecedor | | Valor Unit. | Valor Total |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | | 77,0000 | 3.850,0000 |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | | 100,4000 | 5.020,0000 |
| Item: 127 | 115031618-MASSA CORRIDA 25KG | | |
| Fornecedor | | Valor Unit. | Valor Total |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | | 44,0000 | 2.200,0000 |
| 21901-GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA | | 49,0000 | 2.450,0000 |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | | 73,2900 | 3.664,5000 |
| Item: 128 | 115049949-TEXTURA LISA 20KG BARRICA | | |
| Fornecedor | | Valor Unit. | Valor Total |
| 21901-GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA | | 58,0000 | 2.900,0000 |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | | 58,7000 | 2.935,0000 |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | | 68,5000 | 3.425,0000 |
| Item: 129 | 115052696-TEXTURA RUGOSA 20KG BARRICA | | |
| Fornecedor | | Valor Unit. | Valor Total |
| 21901-GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA | | 55,0000 | 2.750,0000 |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | | 57,1300 | 2.856,5000 |
| Item: 130 | 11093005-SELADOR ACRILICO 18 LITROS | | |
| Fornecedor | | Valor Unit. | Valor Total |
| 21901-GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA | | 89,0000 | 4.450,0000 |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | | 110,0000 | 5.500,0000 |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | | 152,0000 | 7.600,0000 |
| Item: 131 | 115020388-TINTA PISO PRETO 18LTS | | |
| Fornecedor | | Valor Unit. | Valor Total |
| 21901-GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA | | 195,0000 | 9.750,0000 |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | | 197,0100 | 9.850,5000 |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | | 203,9700 | 10.198,5000 |
| Item: 132 | 115052697-ESMALTE BRANCO GELO ALTO BRILHO 3,6L | | |
| Fornecedor | | Valor Unit. | Valor Total |
| 21901-GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA | | 89,0000 | 7.120,0000 |
| 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS | | 104,0000 | 8.320,0000 |
| 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E | | 125,0000 | 10.000,0000 |



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Habilitação

Abertos os envelopes de documentação dos licitantes com as melhores propostas, foram analisados pela equipe de apoio, onde foi identificado que os mesmos atendem os requisitos do edital, sendo assim foram Habilitados os seguintes fornecedores:

Fornecedor

14480-SANDRI MAT BASICO PARA CONSTRUÇÃO LTDA
21901-GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA
25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS
3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E

Resultado

À vista da Habilitação, foram declarados vencedores dos respectivos itens os fornecedores:

Fornecedor: 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E

| Item | Produto | Quantidade Un. | Valor Unit. | Valor Total |
|------|---------|----------------|-------------|-------------|
|------|---------|----------------|-------------|-------------|



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Fornecedor: 3618-COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E

| Item | Produto | Quantidade | Un. | Valor Unit. | Valor Total |
|------|---|------------|-----|-------------|--------------|
| 11 | 11034026-PREGO 18 X 27 | 50,0000 | KG | 17,4000 | 870,0000 |
| 12 | 115007071-PREGO 15 X 15 | 67,0000 | KG | 19,4000 | 1.299,8000 |
| 18 | 115031608-ENXADA C/ CABO | 110,0000 | UN | 48,6500 | 5.351,5000 |
| 20 | 115052650-PÁ BICO C/CABO 3 | 5,0000 | UN | 38,8000 | 194,0000 |
| 21 | 11116000-CARRINHO DE PEDREIRO | 30,0000 | UN | 158,2000 | 4.746,0000 |
| 22 | 115052651-ENXADA C CABO | 30,0000 | UN | 49,0000 | 1.470,0000 |
| 23 | 115052652-FEHADURA INOX 2600/41 EXT | 50,0000 | UN | 68,0000 | 3.400,0000 |
| 24 | 115038043-DOBRADIÇA 3.1/2 C/3 PEÇAS | 50,0000 | UN | 14,9200 | 746,0000 |
| 25 | 115052653-PORTA LAMINADA 80 B-12 E | 50,0000 | UN | 297,5000 | 14.875,0000 |
| 27 | 115052655-FORRO PVC 0.8MMX20CM (PÇ 6MT) BRANCO | 300,0000 | M2 | 26,8600 | 8.058,0000 |
| 34 | 115052484-PINCEL 1 POLEGADA | 50,0000 | UN | 3,0000 | 150,0000 |
| 35 | 115052485-PINCEL 2 POLEGADA | 50,0000 | UN | 5,0000 | 250,0000 |
| 36 | 115034049-PINCEL 3 POLEGADAS | 50,0000 | UN | 9,4500 | 472,5000 |
| 37 | 68003000-CABO EXT ROLO 3 MT | 10,0000 | UN | 33,8300 | 338,3000 |
| 40 | 115052658-TORNEIRA JARDIM AMAR LONGA | 50,0000 | UN | 35,3200 | 1.766,0000 |
| 41 | 115052659-VASO SANITARIO BRANCO | 50,0000 | UN | 151,2400 | 7.562,0000 |
| 42 | 115013551-LAVATORIO SEM COLUNA, BRANCO | 50,0000 | UN | 70,1400 | 3.507,0000 |
| 45 | 115052661-ESPASSADOR NIVELADOR 1 0MM CORTAG UM TRANSP | 1.000,0000 | UN | 0,2900 | 290,0000 |
| 46 | 115052492-PRUMO AÇO 500GR | 60,0000 | UN | 24,8700 | 1.492,2000 |
| 47 | 115052662-DESEMPENADEIRA PLASTICA 18X30 | 10,0000 | UN | 9,4500 | 94,5000 |
| 50 | 115052664-PIA GRANITO NATURAL DE COZINHA 1,5 MT VERDE UBATUBA | 5,0000 | UN | 402,9700 | 2.014,8500 |
| 51 | 115052665-PIA FRANITO NATURAL DE COZINHA 2,00 MT VERDE UBATUBA | 5,0000 | UN | 502,4700 | 2.512,3500 |
| 52 | 115052666-GABINETE DE COZINHA 04 GALV 1,5MT BRANCO | 5,0000 | UN | 815,9000 | 4.079,5000 |
| 55 | 115024962-PARAFUSO TELHA 5/16X11 | 200,0000 | UN | 0,9000 | 180,0000 |
| 61 | 115052670-TANQUE SIMPLES MARMOFIBRA 60X60 RED BRANCO | 5,0000 | UN | 131,3400 | 656,7000 |
| 63 | 115052507-CADEADO MEDIO 35 MM | 10,0000 | UN | 25,0000 | 250,0000 |
| 64 | 115052508-CADEADO PEQUENO 20 MM | 10,0000 | UN | 13,0000 | 130,0000 |
| 67 | 115052672-ARAME GALV 1KG 14 | 300,0000 | KG | 27,0000 | 8.100,0000 |
| 68 | 115052673-ARAME GALV 1 KG 12 | 350,0000 | KG | 22,8800 | 8.008,0000 |
| 73 | 115052674-BALDE ADITIVO PLASTIFICANTE 20 LITROS | 600,0000 | UN | 168,1500 | 100.890,0000 |
| 74 | 115049056-MAÇO DE PREGO 18X24 | 60,0000 | UN | 18,0000 | 1.080,0000 |
| 75 | 115046000-MAÇO DE PREGO 19X27 | 60,0000 | MCS | 17,9100 | 1.074,6000 |
| 77 | 115038696-SERROTE 24" FAMASTIL CABO MADEIRA | 12,0000 | UN | 45,8700 | 550,4400 |
| 78 | 115024968-TUBO ESGOTO 100 6M | 100,0000 | UN | 69,5000 | 6.950,0000 |
| 80 | 99082007-TRENA FITA DE ACO 3 MTS | 10,0000 | UN | 9,0000 | 90,0000 |
| 82 | 115052676-DESEMPENADEIRA DE PLASTICO 18X30 | 50,0000 | UN | 9,4500 | 472,5000 |
| 83 | 115052677-DESEMPENADEIRA DE PLASTICO 15X26 | 50,0000 | UN | 8,9500 | 447,5000 |
| 86 | 115049064-MARTELO GRANDE | 15,0000 | UN | 29,1500 | 437,2500 |
| 87 | 115048749-SERRA ACO RAPIDO | 25,0000 | UN | 5,9700 | 149,2500 |
| 89 | 115034083-LAPIS DE CARPINTEIRO | 100,0000 | UN | 1,5000 | 150,0000 |
| 90 | 115052680-REGUA DE ALUMINO RETANGULAR DE 2 METROS 4,5X2 SIMPLES | 50,0000 | UN | 32,8300 | 1.641,5000 |
| 91 | 115049068-REGUA DE ALUMINIO DE 3 METROS(4,5X2) SIMPLES | 50,0000 | UN | 49,2500 | 2.462,5000 |
| 92 | 115045288-GARRAFAO TERMICO 5 LITROS | 20,0000 | UN | 36,8100 | 736,2000 |
| 96 | 115008373-CADEADO 60MM | 155,0000 | UN | 74,0000 | 11.470,0000 |
| 97 | 115045995-CAIXA DE GORDURA 9 LITROS | 10,0000 | UN | 95,5200 | 955,2000 |
| 98 | 115052681-MANGUEIRA PARA JARDIM LARANJA 1/2 MT | 200,0000 | M | 4,1700 | 834,0000 |
| 99 | 115052682-TUBO DE AGUA 32 6 MTS | 60,0000 | UN | 42,7800 | 2.566,8000 |
| 100 | 115049075-TUBO DE AGUA SOLDAVEL 20MM X6MT | 50,0000 | UN | 18,9000 | 945,0000 |
| 102 | 115024969-TUBO HYDRA AZUL | 50,0000 | UN | 9,9500 | 497,5000 |
| 103 | 115049077-TUBO P/ ESGOTO 100MM 6M | 80,0000 | UN | 69,5000 | 5.560,0000 |
| 104 | 115045992-TUBO PARA ESGOTO, DIMENSÕES 150MM X 6M | 100,0000 | UN | 199,0000 | 19.900,0000 |
| 105 | 115045988-TUBO PARA ESGOTO, DIMENSÕES 40MM X 6M | 100,0000 | UN | 34,0000 | 3.400,0000 |
| 106 | 115045989-TUBO PARA ESGOTO, DIMENSÕES 50MM X 6M | 100,0000 | UN | 49,9000 | 4.990,0000 |
| 107 | 115045990-TUBO PARA ESGOTO, DIMENSÕES 75MM X 6M | 100,0000 | UN | 69,0000 | 6.900,0000 |
| 108 | 115052684-BASE VALVULA HYDRA COMPLETA | 50,0000 | UN | 159,6900 | 7.984,5000 |
| 109 | 115052685-PA BICO C/ CABO 4 | 36,0000 | UN | 47,2600 | 1.701,3600 |
| 110 | 115052686-PA QUADRADA C/CABO 4 | 36,0000 | UN | 49,6500 | 1.787,4000 |
| 112 | 115052687-LATEX AZUL PROFUNDO 18 L | 80,0000 | UN | 159,0000 | 12.720,0000 |
| 120 | 115052692-COLUNA PARA LAVATORIO BRANCA | 50,0000 | UN | 57,7100 | 2.885,5000 |
| 123 | 115052695-THINNER 5L DILUIÇÃO SINTETICO | 50,0000 | UN | 93,0000 | 4.650,0000 |
| 126 | 115003375-MASSA CORRIDA 18 LITROS | 50,0000 | UN | 77,0000 | 3.850,0000 |
| 127 | 115031618-MASSA CORRIDA 25KG | 50,0000 | UN | 44,0000 | 2.200,0000 |

Total do Fornecedor: 295.793,20

Fornecedor: 14480-SANDRI MAT BASICO PARA CONSTRUÇÃO LTDA

| Item | Produto | Quantidade | Un. | Valor Unit. | Valor Total |
|------|---------|------------|-----|-------------|-------------|
|------|---------|------------|-----|-------------|-------------|



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Fornecedor: 14480-SANDRI MAT BASICO PARA CONSTRUÇÃO LTDA

| Item | Produto | Quantidade | Un. | Valor Unit. | Valor Total |
|-----------------------------|--|-------------|-----|-------------|---------------------|
| 1 | 115049187-AREIA GROSSA 1 MT | 6.100,0000 | M | 154,2000 | 940.620,0000 |
| 2 | 115049193-AREIA FINA 1 MT | 3.250,0000 | M | 99,4000 | 323.050,0000 |
| 3 | 115024810-PEDRISCO METRO 1 | 100,0000 | M3 | 114,4000 | 11.440,0000 |
| 4 | 115052646-PEDRA METRO 1 | 7.050,0000 | M | 114,4000 | 806.520,0000 |
| 5 | 11021008-CIMENTO CP II SACO C/ 50KG | 11.150,0000 | UN | 35,3200 | 393.818,0000 |
| 6 | 115043141-CAL HIDRATADA 20 KG | 2.450,0000 | UN | 14,3000 | 35.035,0000 |
| 9 | 15006069-TELHA FIBROCIMENTO 366 X 110 X 6 | 150,0000 | UN | 104,4700 | 15.670,5000 |
| 10 | 15006005-TELHA FIBRO AMIANTO MED. 3,05X1,10X6 MTS | 150,0000 | UN | 90,5400 | 13.581,0000 |
| 13 | 115024928-TIJOLO BAIANO 8 FUROS | 36,0000 | UN | 0,8300 | 29,8800 |
| 14 | 115052648-TIJOLO VERMELHO AL | 66,0000 | UN | 0,5800 | 38,2800 |
| 17 | 115045896-CERAMICA CANALETA 19LX19AX19C | 1.000,0000 | UN | 1,7900 | 1.790,0000 |
| 28 | 115052656-SARRAFO MADEIRA 2,1X5CM PINUS - 3MTS | 300,0000 | UN | 5,8700 | 1.761,0000 |
| 44 | 115052660-ARGAMASSA A II VARANDAS E QUINTAIS 20 KG | 150,0000 | UN | 26,8600 | 4.029,0000 |
| 56 | 115029955-TELHA CAPA LARGA | 100,0000 | UN | 3,2800 | 328,0000 |
| 57 | 115052502-TABUA 25CMX3M | 100,0000 | UN | 27,3600 | 2.736,0000 |
| 58 | 115032921-ARAME RECOZIDO 12 | 50,0000 | KG | 16,9100 | 845,5000 |
| 59 | 115052669-TRELIÇA H8 LJ FORRO 6 MTS (3/16X5MM) | 650,0000 | UN | 47,7600 | 31.044,0000 |
| 60 | 115043146-TRELICA H - 12 6 MTS 3X16X1/4 | 50,0000 | UN | 66,6600 | 3.333,0000 |
| 65 | 115017490-TELHA ROMANA | 500,0000 | UN | 1,3400 | 670,0000 |
| 66 | 115052671-ARAME RECOZIDO TORCIDO 18 KG | 700,0000 | KG | 18,0000 | 12.600,0000 |
| 69 | 115045975-BARRA DE FERRO 5/16 (8 MM) 12MT | 2.100,0000 | UN | 38,9500 | 81.795,0000 |
| 70 | 115045976-BARRA DE FERRO 1/4 (6,3MM) 12MT | 2.100,0000 | UN | 26,8600 | 56.406,0000 |
| 71 | 115045974-BARRA DE FERRO 3/16 (4,2MM) 12MT | 2.100,0000 | UN | 13,7000 | 28.770,0000 |
| 72 | 115045973-BARRA DE FERRO 3/8 (10MM) 12MT | 2.100,0000 | UN | 57,7500 | 121.275,0000 |
| 76 | 115052675-ARAME RECOZIDO 18 TORCIDO KG | 1.000,0000 | KG | 18,0000 | 18.000,0000 |
| 93 | 115024809-TABUA 30X3 PINUS | 70,0000 | UN | 37,8100 | 2.646,7000 |
| 94 | 115037648-TABUA 20X3 PINUS | 70,0000 | UN | 21,8900 | 1.532,3000 |
| Total do Fornecedor: | | | | | 2.909.364,16 |

Fornecedor: 21901-GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA

| Item | Produto | Quantidade | Un. | Valor Unit. | Valor Total |
|-----------------------------|---|------------|-----|-------------|------------------|
| 29 | 63041017-FITA CREPE 48 X 50MM Marca: ADEBRAS | 50,0000 | UN | 9,9000 | 495,0000 |
| 111 | 115033589-LATEX BRANCO NEVE 18 LTS Marca: ECOMUNDI | 80,0000 | UN | 129,0000 | 10.320,0000 |
| 113 | 115052688-LATEX PALHA 18L Marca: ECOMUNDI | 80,0000 | UN | 129,0000 | 10.320,0000 |
| 114 | 115030494-ESMALTE BRANCO ALTO BRILHO 3,6 LTS Marca: UNIVERSO | 80,0000 | UN | 89,0000 | 7.120,0000 |
| 115 | 115034886-ESMALTE VERMELHO 3,6 Marca: UNIVERSO | 80,0000 | UN | 89,0000 | 7.120,0000 |
| 116 | 115052689-ESMALTE AZUL DEL REY 3,6 L Marca: UNIVERSO | 80,0000 | UN | 89,0000 | 7.120,0000 |
| 117 | 115034887-ESMALTE AMARELO 3,6 Marca: UNIVERSO | 80,0000 | UN | 89,0000 | 7.120,0000 |
| 121 | 115052693-ESMALTE VERDE ESCOLAR 3,6 L Marca: TOK_SUPER | 80,0000 | UN | 110,0000 | 8.800,0000 |
| 122 | 115052694-THINNER MULTIUSO 5L Marca: ITAQUA | 50,0000 | UN | 79,0000 | 3.950,0000 |
| 124 | 115029269-AGUARRAZ 5 LTS Marca: ITAQUA | 50,0000 | UN | 94,0000 | 4.700,0000 |
| 125 | 115052518-MASSA ACRILICA 25KG Marca: MOCOCA_MAZA | 50,0000 | UN | 75,0000 | 3.750,0000 |
| 128 | 115049949-TEXTURA LISA 20KG BARRICA Marca: ECOMUNDI | 50,0000 | UN | 58,0000 | 2.900,0000 |
| 129 | 115052696-TEXTURA RUGOSA 20KG BARRICA Marca: ECOMUNDI | 50,0000 | UN | 55,0000 | 2.750,0000 |
| 130 | 11093005-SELADOR ACRILICO 18 LITROS Marca: CIACOLLOR | 50,0000 | UN | 89,0000 | 4.450,0000 |
| 131 | 115020388-TINTA PISO PRETO 18LTS Marca: ECOMUNDI | 50,0000 | UN | 195,0000 | 9.750,0000 |
| 132 | 115052697-ESLAMTE BRANCO GELO ALTO BRILHO 3,6L Marca: UNIVERSO | 80,0000 | UN | 89,0000 | 7.120,0000 |
| Total do Fornecedor: | | | | | 97.785,00 |

Fornecedor: 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS

| Item | Produto | Quantidade | Un. | Valor Unit. | Valor Total |
|------|---------|------------|-----|-------------|-------------|
|------|---------|------------|-----|-------------|-------------|



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Fornecedor: 25627-R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS

| Item | Produto | Quantidade | Un. | Valor Unit. | Valor Total |
|-----------------------------|--|------------|-----|-------------|---------------------|
| 19 | 115038668-CAVADEIRA 2 CABOS | 5,0000 | UN | 51,7000 | 258,5000 |
| 30 | 115048393-ROLO DE LA 05 | 50,0000 | UN | 2,9600 | 148,0000 |
| 31 | 115051787-ROLO DE LA 9CM | 50,0000 | UN | 3,7600 | 188,0000 |
| 32 | 115051616-ROLO DE LÃ 15 CM | 50,0000 | UN | 4,8500 | 242,5000 |
| 33 | 11002001-ROLO DE LA 23 CM | 50,0000 | UN | 6,4600 | 323,0000 |
| 38 | 115037179-SIFÃO SANFONADO BRANCO | 160,0000 | UN | 6,3600 | 1.017,6000 |
| 39 | 115052657-ENGATE FLEXIVEL 40 CM | 50,0000 | UN | 4,9600 | 248,0000 |
| 43 | 11288002-REJUNTE BRANCO 1KG | 80,0000 | UN | 3,8400 | 307,2000 |
| 48 | 11047003-COLHER DE PEDREIRO N.8 | 5,0000 | UN | 14,2400 | 71,2000 |
| 53 | 115052667-VALVULA PARA PIA AMERICANA METAL | 30,0000 | UN | 18,4000 | 552,0000 |
| 54 | 115052668-COLA P CANO GRANDE 175 GR | 50,0000 | UN | 12,8000 | 640,0000 |
| 62 | 115052506-CADEADO 50MM | 10,0000 | UN | 43,3000 | 433,0000 |
| 79 | 115020755-MARRETA C/ CABO 01 KG | 12,0000 | UN | 35,6400 | 427,6800 |
| 81 | 115011186-TRENA FITA AÇO 5MT | 10,0000 | UN | 13,4300 | 134,3000 |
| 84 | 115052678-CAVADEIRA 2 CABOS 110CM | 30,0000 | UN | 51,7300 | 1.551,9000 |
| 85 | 115052679-LINHA DE PEDREIRO 50MT | 55,0000 | UN | 3,0400 | 167,2000 |
| 88 | 11156000-ARCO DE SERRA | 25,0000 | UN | 27,8600 | 696,5000 |
| 95 | 11004001-CAL PARA PINTURA SACO COM 8 KILOS | 1.300,0000 | UN | 11,0000 | 14.300,0000 |
| 101 | 115046007-TUBO DESCARTAVÉL COM CURVA EXTERNA | 50,0000 | UN | 17,7900 | 889,5000 |
| 118 | 115052690-ESMALTE PRETO FOSCO | 80,0000 | UN | 91,5400 | 7.323,2000 |
| 119 | 115052691-ESMALTE BRANCO ACETINADO 3,6L | 80,0000 | UN | 91,5400 | 7.323,2000 |
| Total do Fornecedor: | | | | | 37.242,48 |
| Total do Processo: | | | | | 3.340.184,84 |

Ocorrências

| Ocorrência | Data do registro | Item | Produto |
|---|--------------------|------|---|
| ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | 18/04/202309:41:42 | 33 | 11002001-ROLO DE LA 23 CM |
| Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | | | |
| ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | 18/04/202309:41:42 | 95 | 11004001-CAL PARA PINTURA SACO COM 8 KILOS |
| Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | | | |
| ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | 18/04/202309:41:42 | 5 | 11021008-CIMENTO CP II SACO C/ 50KG |
| Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | | | |
| ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | 18/04/202309:41:42 | 11 | 11034026-PREGO 18 X 27 |
| Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | | | |
| ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | 18/04/202309:41:42 | 48 | 11047003-COLHER DE PEDREIRO N.8 |
| Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | | | |
| ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | 18/04/202309:41:42 | 130 | 11093005-SELADOR ACRILICO 18 LITROS |
| Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | | | |
| ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | 18/04/202309:41:42 | 21 | 11116000-CARRINHO DE PEDREIRO |
| Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | | | |
| ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | 18/04/202309:41:42 | 88 | 11156000-ARCO DE SERRA |
| Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | | | |
| ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | 18/04/202309:41:42 | 43 | 11288002-REJUNTE BRANCO 1KG |
| Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | | | |
| ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | 18/04/202309:41:42 | 10 | 15006005-TELHA FIBRO AMIANTO MED. 3,05X1,10X6 MTS |
| Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | | | |
| ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | 18/04/202309:41:42 | 9 | 15006069-TELHA FIBROCIMENTO 366 X 110 X 6 |
| Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | | | |
| ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | 18/04/202309:41:42 | 29 | 63041017-FITA CREPE 48 X 50MM |
| Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | | | |
| ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | 18/04/202309:41:42 | 37 | 68003000-CABO EXT ROLO 3 MT |
| Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | | | |
| ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | 18/04/202309:41:42 | 80 | 99082007-TRENA FITA DE ACO 3 MTS |
| Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | | | |
| ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | 18/04/202309:41:42 | 126 | 115003375-MASSA CORRIDA 18 LITROS |
| Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | | | |
| ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | 18/04/202309:41:43 | 12 | 115007071-PREGO 15 X 15 |
| Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | | | |
| ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | 18/04/202309:41:43 | 96 | 115008373-CADEADO 60MM |
| Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | | | |
| ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | 18/04/202309:41:43 | 81 | 115011186-TRENA FITA AÇO 5MT |



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

| | | | |
|---|--------------------|-----|--|
| Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | | | |
| ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | 18/04/202309:41:43 | 42 | 115013551-LAVATORIO SEM COLUNA, BRANCO |
| Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | | | |
| ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | 18/04/202309:41:43 | 65 | 115017490-TELHA ROMANA |
| Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | | | |
| ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | 18/04/202309:41:43 | 131 | 115020388-TINTA PISO PRETO 18LTS |
| Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | | | |
| ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | 18/04/202309:41:43 | 79 | 115020755-MARRETA C/ CABO 01 KG |
| Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | | | |
| ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | 18/04/202309:41:43 | 93 | 115024809-TABUA 30X3 PINUS |
| Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | | | |
| ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | 18/04/202309:41:43 | 3 | 115024810-PEDRISCO METRO 1 |
| Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | | | |
| ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | 18/04/202309:41:43 | 13 | 115024928-TIJOLO BAIANO 8 FUROS |
| Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | | | |
| ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | 18/04/202309:41:43 | 55 | 115024962-PARAFUSO TELHA 5/16X11 |
| Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | | | |
| ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | 18/04/202309:41:43 | 78 | 115024968-TUBO ESGOTO 100 6M |
| Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | | | |
| ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | 18/04/202309:41:43 | 102 | 115024969-TUBO HYDRA AZUL |
| Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | | | |
| ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | 18/04/202309:41:43 | 124 | 115029269-AGUARRAZ 5 LTS |
| Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | | | |
| ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | 18/04/202309:41:43 | 56 | 115029955-TELHA CAPA LARGA |
| Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | | | |
| ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | 18/04/202309:41:43 | 114 | 115030494-ESMALTE BRANCO ALTO BRILHO 3,6 LTS |
| Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | | | |
| ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | 18/04/202309:41:43 | 18 | 115031608-ENXADA C/ CABO |
| Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | | | |
| ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | 18/04/202309:41:43 | 127 | 115031618-MASSA CORRIDA 25KG |
| Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | | | |
| ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | 18/04/202309:41:43 | 58 | 115032921-ARAME RECOZIDO 12 |
| Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | | | |
| ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | 18/04/202309:41:43 | 111 | 115033589-LATEX BRANCO NEVE 18 LTS |
| Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | | | |
| ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | 18/04/202309:41:43 | 36 | 115034049-PINCEL 3 POLEGADAS |
| Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | | | |
| ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | 18/04/202309:41:43 | 89 | 115034083-LAPIS DE CARPINTEIRO |
| Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | | | |
| ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | 18/04/202309:41:43 | 115 | 115034886-ESMALTE VERMELHO 3,6 |
| Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | | | |
| ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | 18/04/202309:41:43 | 117 | 115034887-ESMALTE AMARELO 3,6 |
| Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | | | |
| ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | 18/04/202309:41:43 | 38 | 115037179-SIFÃO SANFONADO BRANCO |
| Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | | | |
| ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | 18/04/202309:41:43 | 94 | 115037648-TABUA 20X3 PINUS |
| Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | | | |
| ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | 18/04/202309:41:43 | 24 | 115038043-DOBRADIÇA 3. 1/2 C/3 PEÇAS |
| Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | | | |
| ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | 18/04/202309:41:43 | 19 | 115038668-CAVADEIRA 2 CABOS |
| Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | | | |
| ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | 18/04/202309:41:43 | 77 | 115038696-SERROTE 24" FAMASTIL CABO MADEIRA |
| Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | | | |
| ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | 18/04/202309:41:43 | 6 | 115043141-CAL HIDRATADA 20 KG |
| Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | | | |
| ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | 18/04/202309:41:43 | 60 | 115043146-TRELICA H - 12 6 MTS 3X16X1/4 |
| Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | | | |
| ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | 18/04/202309:41:43 | 92 | 115045288-GARRAFAO TERMICO 5 LITROS |
| Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | | | |
| ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | 18/04/202309:41:43 | 17 | 115045896-CERAMICA CANALETA 19LX19AX19C |



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

| | | | |
|---|--------------------|-----|--|
| Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | | | |
| ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | 18/04/202309:41:43 | 72 | 115045973-BARRA DE FERRO 3/8 (10MM) 12MT |
| Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | | | |
| ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | 18/04/202309:41:43 | 71 | 115045974-BARRA DE FERRO 3/16 (4,2MM) 12MT |
| Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | | | |
| ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | 18/04/202309:41:43 | 69 | 115045975-BARRA DE FERRO 5/16 (8 MM) 12MT |
| Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | | | |
| ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | 18/04/202309:41:43 | 70 | 115045976-BARRA DE FERRO 1/4 (6,3MM) 12MT |
| Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | | | |
| ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | 18/04/202309:41:43 | 105 | 115045988-TUBO PARA ESGOTO, DIMENSÕES 40MM X 6M |
| Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | | | |
| ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | 18/04/202309:41:43 | 106 | 115045989-TUBO PARA ESGOTO, DIMENSÕES 50MM X 6M |
| Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | | | |
| ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | 18/04/202309:41:43 | 107 | 115045990-TUBO PARA ESGOTO, DIMENSÕES 75MM X 6M |
| Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | | | |
| ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | 18/04/202309:41:43 | 104 | 115045992-TUBO PARA ESGOTO, DIMENSÕES 150MM X 6M |
| Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | | | |
| ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | 18/04/202309:41:43 | 97 | 115045995-CAIXA DE GORDURA 9 LITROS |
| Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | | | |
| ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | 18/04/202309:41:43 | 75 | 115046000-MAÇO DE PREGO 19X27 |
| Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | | | |
| ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | 18/04/202309:41:43 | 101 | 115046007-TUBO DESCARTAVÉL COM CURVA EXTERNA |
| Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | | | |
| ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | 18/04/202309:41:43 | 30 | 115048393-ROLO DE LA 05 |
| Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | | | |
| ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | 18/04/202309:41:44 | 87 | 115048749-SERRA ACO RAPIDO |
| Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | | | |
| ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | 18/04/202309:41:44 | 74 | 115049056-MAÇO DE PREGO 18X24 |
| Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | | | |
| ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | 18/04/202309:41:44 | 86 | 115049064-MARTELO GRANDE |
| Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | | | |
| ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | 18/04/202309:41:44 | 91 | 115049068-REGUA DE ALUMINIO DE 3 METROS(4,5X2) SIMPLES |
| Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | | | |
| ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | 18/04/202309:41:44 | 100 | 115049075-TUBO DE AGUA SOLDAVEL 20MM X6MT |
| Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | | | |
| ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | 18/04/202309:41:44 | 103 | 115049077-TUBO P/ ESGOTO 100MM 6M |
| Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | | | |
| ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | 18/04/202309:41:44 | 1 | 115049187-AREIA GROSSA 1 MT |
| Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | | | |
| ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | 18/04/202309:41:44 | 2 | 115049193-AREIA FINA 1 MT |
| Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | | | |
| ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | 18/04/202309:41:44 | 128 | 115049949-TEXTURA LISA 20KG BARRICA |
| Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | | | |
| ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | 18/04/202309:41:44 | 32 | 115051616-ROLO DE LÃ 15 CM |
| Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | | | |
| ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | 18/04/202309:41:44 | 31 | 115051787-ROLO DE LA 9CM |
| Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | | | |
| ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | 18/04/202309:41:44 | 34 | 115052484-PINCEL 1 POLEGADA |
| Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | | | |
| ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | 18/04/202309:41:44 | 35 | 115052485-PINCEL 2 POLEGADA |
| Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | | | |
| ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | 18/04/202309:41:44 | 46 | 115052492-PRUMO AÇO 500GR |
| Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | | | |
| ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | 18/04/202309:41:44 | 57 | 115052502-TABUA 25CMX3M |
| Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | | | |
| ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | 18/04/202309:41:44 | 62 | 115052506-CADEADO 50MM |
| Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | | | |
| ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | 18/04/202309:41:44 | 63 | 115052507-CADEADO MEDIO 35 MM |
| Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | | | |
| ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | 18/04/202309:41:44 | 64 | 115052508-CADEADO PEQUENO 20 MM |



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

| | | | |
|---|--------------------|-----|--|
| Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | | | |
| ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | 18/04/202309:41:44 | 125 | 115052518-MASSA ACRILICA 25KG |
| Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | | | |
| ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | 18/04/202309:41:44 | 4 | 115052646-PEDRA METRO 1 |
| Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | | | |
| ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | 18/04/202309:41:44 | 14 | 115052648-TIJOLO VERMELHO AL |
| Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | | | |
| ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | 18/04/202309:41:44 | 20 | 115052650-PÁ BICO C/CABO 3 |
| Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | | | |
| ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | 18/04/202309:41:44 | 22 | 115052651-ENXADAO C CABO |
| Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | | | |
| ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | 18/04/202309:41:44 | 23 | 115052652-FEHADURA INOX 2600/41 EXT |
| Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | | | |
| ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | 18/04/202309:41:44 | 25 | 115052653-PORTA LAMINADA 80 B-12 E |
| Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | | | |
| ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | 18/04/202309:41:44 | 27 | 115052655-FORRO PVC 0.8MMX20CM (PÇ 6MT) BRANCO |
| Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | | | |
| ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | 18/04/202309:41:44 | 28 | 115052656-SARRAFO MADEIRA 2,1X5CM PINUS - 3MTS |
| Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | | | |
| ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | 18/04/202309:41:44 | 39 | 115052657-ENGATE FLEXIVEL 40 CM |
| Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | | | |
| ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | 18/04/202309:41:44 | 40 | 115052658-TORNEIRA JARDIM AMAR LONGA |
| Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | | | |
| ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | 18/04/202309:41:44 | 41 | 115052659-VASO SANITARIO BRANCO |
| Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | | | |
| ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | 18/04/202309:41:44 | 44 | 115052660-ARGAMASSA A II VARANDAS E QUINTAIS 20 KG |
| Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | | | |
| ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | 18/04/202309:41:44 | 45 | 115052661-ESPASSADOR NIVELADOR 1 0MM CORTAG UM TRANSP |
| Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | | | |
| ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | 18/04/202309:41:44 | 47 | 115052662-DESEMPENADEIRA PLASTICA 18X30 |
| Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | | | |
| ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | 18/04/202309:41:44 | 50 | 115052664-PIA GRANITO NATURAL DE COZINHA 1,5 MT VERDE UBATUBA |
| Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | | | |
| ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | 18/04/202309:41:44 | 51 | 115052665-PIA FRANITO NATURAL DE COZINHA 2,00 MT VERDE UBATUBA |
| Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | | | |
| ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | 18/04/202309:41:44 | 52 | 115052666-GABINETE DE COZINHA 04 GAV 1,5MT BRANCO |
| Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | | | |
| ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | 18/04/202309:41:44 | 53 | 115052667-VALVULA PARA PIA AMERICANA METAL |
| Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | | | |
| ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | 18/04/202309:41:44 | 54 | 115052668-COLA P CANO GRANDE 175 GR |
| Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | | | |
| ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | 18/04/202309:41:44 | 59 | 115052669-TRELIÇA H8 LJ FORRO 6 MTS (3/16X5MM) |
| Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | | | |
| ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | 18/04/202309:41:44 | 61 | 115052670-TANQUE SIMPLES MARMOFIBRA 60X60 RED BRANCO |
| Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | | | |
| ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | 18/04/202309:41:44 | 66 | 115052671-ARAME RECOZIDO TORCIDO 18 KG |
| Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | | | |
| ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | 18/04/202309:41:44 | 67 | 115052672-ARAME GALV 1KG 14 |
| Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | | | |
| ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | 18/04/202309:41:44 | 68 | 115052673-ARAME GALV 1 KG 12 |
| Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | | | |
| ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | 18/04/202309:41:44 | 73 | 115052674-BALDE ADITIVO PLASTIFICANTE 20 LITROS |
| Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | | | |
| ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | 18/04/202309:41:44 | 76 | 115052675-ARAME RECOZIDO 18 TORCIDO KG |
| Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | | | |
| ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | 18/04/202309:41:45 | 82 | 115052676-DESEMPENADEIRA DE PLASTICO 18X30 |
| Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | | | |
| ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | 18/04/202309:41:45 | 83 | 115052677-DESEMPENADEIRA DE PLASTICO 15X26 |
| Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | | | |



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

| | | | |
|---|--------------------|-----|---|
| ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | 18/04/202309:41:45 | 84 | 115052678-CAVADEIRA 2 CABOS 110CM |
| Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | | | |
| ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | 18/04/202309:41:45 | 85 | 115052679-LINHA DE PEDREIRO 50MT |
| Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | | | |
| ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | 18/04/202309:41:45 | 90 | 115052680-REGUA DE ALUMINO RETANGULAR DE 2 METROS 4,5X2 SIMPLES |
| Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | | | |
| ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | 18/04/202309:41:45 | 98 | 115052681-MANGUEIRA PARA JARDIM LARANJA 1/2 MT |
| Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | | | |
| ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | 18/04/202309:41:45 | 99 | 115052682-TUBO DE AGUA 32 6 MTS |
| Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | | | |
| ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | 18/04/202309:41:45 | 108 | 115052684-BASE VALVULA HYDRA COMPLETA |
| Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | | | |
| ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | 18/04/202309:41:45 | 109 | 115052685-PA BICO C/ CABO 4 |
| Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | | | |
| ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | 18/04/202309:41:45 | 110 | 115052686-PA QUADRADA C/CABO 4 |
| Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | | | |
| ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | 18/04/202309:41:45 | 112 | 115052687-LATEX AZUL PROFUNDO 18 L |
| Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | | | |
| ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | 18/04/202309:41:45 | 113 | 115052688-LATEX PALHA 18L |
| Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | | | |
| ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | 18/04/202309:41:45 | 116 | 115052689-ESMALTE AZUL DEL REY 3,6 L |
| Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | | | |
| ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | 18/04/202309:41:45 | 118 | 115052690-ESMALTE PRETO FOSCO |
| Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | | | |
| ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | 18/04/202309:41:45 | 119 | 115052691-ESMALTE BRANCO ACETINADO 3,6L |
| Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | | | |
| ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | 18/04/202309:41:45 | 120 | 115052692-COLUNA PARA LAVATORIO BRANCA |
| Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | | | |
| ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | 18/04/202309:41:45 | 121 | 115052693-ESMALTE VERDE ESCOLAR 3,6 L |
| Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | | | |
| ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | 18/04/202309:41:45 | 123 | 115052695-THINNER 5L DILUIÇÃO SINTETICO |
| Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | | | |
| ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | 18/04/202309:41:45 | 129 | 115052696-TEXTURA RUGOSA 20KG BARRICA |
| Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | | | |
| ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | 18/04/202309:41:45 | 132 | 115052697-ESLAMTE BRANCO GELO ALTO BRILHO 3,6L |
| Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO | | | |

Recurso

Nada Consta.

Itens Desertos

| Item | Produto |
|------|---|
| 16 | 115052649-BLOCO CONCRETO 19X19X39 |
| 7 | 16011045-CAIBRO MT (5X5) |
| 49 | 115052663-CORTADOR DE PISO HD 900 |
| 26 | 115052654-PORTA MADEIRA MONTADA VERNIZ 80 E |
| 8 | 115052473-RIPA 1,5X5CM |
| 15 | 34368004-VIGA 15 DE 6 MTS. |

ADJUDICAÇÃO

ENCERRAMENTO

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão no dia 18 de Abril de 2023, as 10:43 horas e lavrada a presente ata. Lida e achada conforme, vai devidamente assinada pelo Pregoeiro, pelos Membros da Equipe de Apoio, e Representantes dos Licitantes Relacionados.

ASSINAM

Representantes das Empresas:



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

3618 COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-E
789 MARCO AURELIO SANDRI

22902 CONTATTOS MAIS LTDA

21901 GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA
1075 HERNANI GOGLIANO JUNIOR

25627 R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS
1074 ADEMIR DOS SANTOS

14480 SANDRI MAT BASICO PARA CONSTRUÇÃO LTDA
897 GUILHERME NAZIOZENO SANDRI

Pregoeiro e Equipe de Apoio:

Nome: LEANDRO PEREIRA FIGUEREDO
Função: PREGOEIRO

Nome: ANTONIO MARCOS MESSIAS
Função: EQUIPE DE APOIO

Nome: FRANCELINE CRISTINA ALVES
Função: EQUIPE DE APOIO
